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. Bedienungshebel vorne

. Hydr. Knickdeichsel

. Kettenférdergr

. Schneidtrommel

. Mehrzweckschliissel

. Klappbarer Faltgatteraufbau
. Querférderband

N AWN 2

KEIHE

. Dosiergerat mit 3 Dosierwalzen
. Umsteckbare Beleuchtung
. Hebel zum Einschalten der Dosierwalzen

und zur Regulierung der Kratzhodenge-
schwindigkeit ]

. Vorschub
. Messer
. Tastrider der Pick-up

Technische Daten HSD 4001 HSD 5001

Gesamitlange mm . 7015 7935
Gesamtbreite mm 2220 2220
Gesamthéhe mm, Faltgatteraufbau

hochgeklappt 3140 (3060)" 3140 (3060)*
Gesamthdhe mm, Faltgatterautbau

abgekiappt 2440 (2360)" 2440 (2360)*
Gesamth&he mm, Grinfutteraufbau 2400 (2320)" 2400 (2320)"
Plattformh&éhe mm 1090 (1010)” 1090 (1010)*
Aufnahmebreite der Pick-up mm © 1600 1600
Spurbreite mm 1700 1700
Bereifung 11.5/80-15/8 ply ~ 15.0/55-17/10 ply
Fassungsvermdgen bei Dlrrgut mittlerer i

Pressung ca. 24 m3 32 m®
DIN-Volumen bei Diirrgut (DIN 11741} ca. 16,6 m° 20,0 m®
Leistungsbedarf ca. 40 P8 {29 kW) 45 PS (33 kW)
Zul. Gesamtgewicht (beim SW 5001

mit Auflaufbremse) 4000 kg 5700 kg
Ladezeit ca. _ 4-7 Min. 5-8 Min.
Abladezeit ca. 2 Min. ' 2 Min.

* Die technischen Daten in Klammern beziehen sich auf die Wahlausriistung mit
niedrigem Achsbock.

Maschunenfabflken -
Bernard Krone G.m.b. H
. 4441 Spelle
Typ: B HSD 5001
Fahrgestell Nr.  IYI[I} -
zul: Gesamtgew s
zul Stiitzlast vorn IIEEI_ kg zul Achst hint. m

Maschmen!abnken .
Bernard Krone G.m.b.H.
. - 4441 Spelle
TR HSD 4001 N
- Fahrgestelt Nr. [T Bj. -
_ zul Gesamigew. m. kg -
zul. Slu ldst vorn [mm. kg zul Achsl. htnlkg EIZ? :i::::g?:ﬁenscmld




Normalausriistung

Gezogene Pick-up, Schneidaggregat und Kettenférderer
Hydrautlische Knickdeichsel

. Hydraulische Pick-up-Aushebung

" . Schneidwerk mit 21 Messern

Abschaltvorrichtung far Pick-up, Schneidaggregat, Kettenforderer und
Vorschubverstellung

Getriebe am Wagenende flr den nachtriglichen Einbau von Dosiergerat
und Querférderband

Doppeltwirkender Klinkenvorschub (Schnellentladung)

" Rickwand mit Seilen

Aushebe- und Feststellemnchtung fir die Ruckwand

Gelenkwelle mit Schutz und Uberlastsicherung

Bereifung 11.5/80-15/8 ply (HSD 4001)

~ .- 15.0/585-17/10 ply (HSD 5001)

Bremsachse (Spur 1700 mm)

Spindelstiitzrad mit Zahniibersetzung

Beleuchtung mit Blinklicht (Drelkammer!euchte)
2 Unterlegkeile

Klappbarer Faitgatteraufbau

Ganzstahlaufbau

Sonderausriistung _
Dosiergerat mit 3 Walzen und automatischer Kratzbodenausschaltung
(Dosierwalzenschaltung vom Schleppersitz zu bedienen)
Querforderband, links und rechts laufend
(Nur in Verbindung mit Dosiergerit)
Dosierwalzénschaltung und Vorschubverstellung am Wagenende
Tandemachse mit Bereifung 10.0/75-15/8 ply, 11.5/80-15/8 ply,
11.5/80-16/10 ply, 15.0/55-17/10 ply, 15.0/55-17/8 ply
Weitwinkelgelenkwelle (beidseitig, bei Knickdeichsel zu empfehlen)
Zapfwellendurchtrieb (fiir Gebldse), wahlweise rechts, links oder beldselt:g,
rechts- und linksdrehend (n = 612 U/min)
Einsatzblech flir Maissilage (Forderkanal)
. Prailblech- :
Zusatzliche Tastrader fur Pick-up (bei Raps, Riibenblatt usw. zu empfehlen)
"Spur 1500 mm (nur bei HSD 4001)
Ruckhalteklinke fir Vorschub (bei Geblésebeschickung evil. erforderlich) .
Bowdenzugbedienung am Schlepper fiir Kratzbodenvorschub '

Anbau an den Schlepper
1. Bei angehéngtem Wagen solite das MaB zwischen Rahmenocberkante

vorne und Boden ca. 1,10 m betragen. Einstellungen entweder an der’

hohenverstellbaren Schlepper-Zugése oder an der Zugdeichsel mittels
Distanzrohr vornehmen. Bolzen
herausziehen 'und Deichselhdhe
mit der passenden Bohrung ein-
stellen.

Bohrung 1 - Tiefstpunkt der
Deichsel _
Bohrung 4 - Hochstpunkt der
Deichsel

2. Hydraulikleitung am Schlepper
anschlieBen. Auf ausreichende
Lange fUr Kurvenfahrtachten.

3. Gelenkwel!enlange dem vorhandenen Schleppertyp anpassen. Die Min-
destuberlappung von 14 cm muB auch bei abgewinkelter Geienkweile
(hydraulische Knickdeichsel) gewahrleistet sein.

Siehe auch Seite 12 — Betrieb und Wartung.

Ee

Beleuchtungskabel anschlieBen. Blink- und Bremsiichter tberprifen.

. Bedienungshebel so einstellen, daB sie vom Schlepper leicht erreichbar
sind.

6. Befestigungslasche flir Umsteckbremshebel am Kotflligel des Schleppers

befestigen. Bremshebel muB vom Fahrer leicht zu erreichen sein.

(nur bei HSD 4001).

wn

Vor dem ersten Einsatz
‘ A Bevor Sie den HSD einsetzen, flhren Sie unbedmgt

folgende Kontrollen durch:

- 1. Alle Schmierstellen und Getriebe sind mit Fett bzw. Ol gefiillt.
Aus Slcherhensgrunden dennoch alle Schmierstellen und Getriebe (iber-
prifen und ggfls. nachschmieren bzw. nachfiillen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle Schmierstellen Fett annehmen, ob alle

Dichtungen einwandfrei abdichten.
3. Samtliche Schrauben und Muttern auf festen Sitz priifen.
4, Fahrzeug mit eingeschalteten Aggregaten probelaufen lassen. Achten
Sie auf ungewdhnliche Gerdusche.
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Nach dem Probelauf Maschine noch einmal lberpriifen. Falls erforderlich,
Schrauben und Muttern nachziehen, Ketten nachspannen.

Achten Sie darauf, daB alle Schutzvorrichtungen angebracht sind.
Unbedingt Scheibenkupplungen der Gelenkwelle liiften {s. Seite 13)
Zapfwellendrehzahl 540 U/min.

Beim Entladen Forderaggregat ausschalten.

Den Faltgatteraufbau nicht in senkrechter Stellung arretieren. Der
Aufbau sollte ca. 10° nach hinten geneigt sein.

Unfallschutz

oRLMp=

Nur bei abgeschaltetem Sch[epperArbei‘ten an der Maschine durchfiihren.

. Die Ladeflache darf beim Laufen der Maschine nicht betreten werden.

Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.
Alle Schutzvorrichtungen missen immer vorschriftsmaBig montiert sein.
Unbedingt die Fangschlaufe am Kupplungsmaul des Schleppers an-
bringen (s. Abb.), (entfallt bei '
Auffaufbremse). Ein nicht ord- KUPPLUNGSMAUL AM SCHLEPPER
nungsgemaies Anbringen der I

Fangschlaufe kann polizeilich be-
straft werden.

Die Hochstgeschwindigkeit von
25 km/h darf nicht (berschritten

werden. ~ -

Unterlegkeile mudssen stets am ///

Wagen mitgeftihrt werden. An ’
Steigungen abgestelites Fahr- FANGSCHLAUFE

zeug zusatzlich mit den Unterlegkeilen sichern.

N
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Betrieb und Wartung

12

Gelenkabwinkelung

R BeigroBen
Abwin-
kelungen
abschalten.

Ladnge anpassen

Zur Langen-
anpassung
Gelenk-
wellenhélften
neben-
einander
halter und
anzeichnen.

Schiebe-
profile in
gleichem
MaBe wie
Schutzrohre
klirzen,

Weitwinkel-
Gleichlauf-
gelienkwelle
Gelenkab-"
winkelung in
Bewegung und
Stillstand
max. 70°.
Schwenk-
bereich Gber-
prifen,

Unfallschutz-
rchre
abtrennen.

Trenng}at
und Spane

i entfernen.

Schmierplan

AuBeres

Schi‘epe- Gelenk zum
profitinnen Abschmieren
einfetten. abwinkeln,

Uberlastsicherung liiften
Vor dem ersten Einsatz und nach ldngeren
-Stillstandzeiten haften die Reibbelage der
Scheibenkuppiung. Der Schutz vor Uber-
lastschéden ist nicht mehr gegeben,

1, Alle vier Muttern (M) anziehen,

2. Gelenkwelle am Gerédt und Schlepper
anschlighen.

3. Reibkupplung durchruischen lassen.

_ 4. Alle vier Muttern wieder losen.

Bei Nichtbeachtung

keine Garantie!

13



Getrlebedl SAE
90 nachfiilfen
Hillhthe 10 em

nur nach §
igngearem
Stillstand

Schmierplan

Maschine nur im abgeschalteten Zustand
abschmieren, Mehrzweckfett verwenden,
die Haufigkeit ist in Fuhren angegeben
{z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierd! verwenden.
MuB ein spezielles Ol verwedet werden,

s0 ist an dem entsprechenden Teil die
genaue Bezeichnung angegeben.

etrlebebl ontreliieren,
g dazu riickwiirtiges
i Schutzblech entfernen

e

N :ie B
j Gelenkpunkte §
M dlen




Stellschraube
Kiauenkupplung

Wartung und Einstellung

Der Abstand der beiden Klauenkupplungen vorne und hinten (s. Abb, ymuBim
-ausgeschalteten Zustand 8 mm betragen. Die Einstellung erfolgt Uber die
angegebenen Stellschrauben. Die Kupplungen miissen leicht schaltbar sein.

In eingeschaltetem Zustand darf die Schaltgabe!l nicht an der Kupplung
schleifen.

Stellschraube
Kiauenkuppling
hi

Kettenspannung regeimaBig kontrollieren. Kontermutter idsen und Schrau-
ben andrehen (Abb. 8 Antrieb vorne rechts). Die Schrauben sind zu 1&sen
und die Spannrotlen mit der Hand gegen die Ketten zu driicken. Schrauben
wieder anziehen (Abb. 9 Antrieb Kettenforderer und Pick-up).

Kontermutter |6sen und Schrauben herausdrehen. Gleichméfig spannen,
nicht zu stark, {Abb. 10 Kettenfdrderer).




Kentermutier

Abb. 11 Kratzboden Spannung. Kontermutter I6sen und Schrauben nach-
drehen. Kann nicht mehr nachgestellt werden, miissen aus jeder Kette
2 bzw. 4 Glieder entfernt werden.

ADD. 12 Antrieb Dosierwalzen. Zum Spannen Schrauben Isen, Spannrollen
mit der Hand gegen Kette driicken und Schraube wieder anziehen.

Uberlastsicherung Ladeaggregat Uberlastsicherung Ladeaggregat

18

Achtung! Immer darauf achten, daB die Schneidmesser max. 5 mm Abstand
zum Rohrmantel der Schneidtrommel haben (s. Abb.). Wird dieser Abstand
vergroBert, Sitz der Befestigungsschrauben des Messerbalkens links und
rechts Uberpriifen und den geforderten Abstand wieder herstellen.

LASEC

Beschédigte oder stumpfa Messer ausbauen.
Messer von Hand oder falls erforderlich mit Schllisse! herausziehen.

)@3

19



Vorschub und automatische Kratzbodenausschaitung
Falls erforderlich, kann z. B. bei der Geblasebeschickung eine Vorschub-
klinke ausgeschaltet werden.
Bei Geblasebesch:ckung mlt Maussnlage ist es vorteilhaft, eine Riick-
O ) hatteklinke einzubauen {(Sonderaus-
riastung). Die Klinke wird auf dem
vorhandenen Zapfen (Pfeil) befestigt.
{Nur bei Geblase mit geringer For-
derleistung erforderlich). -
Bei eingebautern Dosiergerat schal-
tet sich der Kratzboden bei starkem
Druck auf die unterste Dosierwalze -
automatisch aus. Diese Abschaltung
muB vor. dem ersten Einsatz auf
Funktion Uberprift werden.
Achtung: Beim Beladen mitnormaler
Seilrickwand muB die Riickhalte-
klinke und eine Vorschubklinke aus-
geschaltet sein.

Ausgebaute Messer auf Messerhalter
- héngen.

Messer schirfen! . _
Scharfe Messer helfen nicht nur Krartt sparen, sondern erhéhen
auch die Lebensdauer der Schneidwalze (Zinken biegen sonst

ey

Der Anbau des Prallbleches (s. Abb.) ist nur bei kurzem Ladegut erforderlich.
21
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PRAKTISCHER EINSATZ
Laden
1. Pick-up-Einstellung mittels der Tastrader so vornehmen, daB beim

4.
22

Ladevorgang die Zinken nicht in den Boden greifen. Pick-up immer
so hoch wie maglich einstellen. Hydraulikhebel am Schiepper auf
Schwimmstellung, damit sich die Pick-up dem Boden anpassen kann..
Gewilinschte Anzahl Messer einbauen. Beim Arbeiten mit Dosiergerét
mindestens jedes zweite' Messer einbauen, Vorteilhafter ist es, vor
allem bei sehr langem Ladegut, alle Messer einzubauen. Soll die
Silage spéter wieder mit dem Silierwagen dosiert und am Futtertrog
verteilt werden, sind beim Einbringen alle Messer erforderlich.

. Sc¢halthebel vorn

a) linker Hebel vorne: Dosierwalzen aus; hinten: Dosierwalzen ein
b) rechter Hebel vorne: Férderaggregat aus; hinten: Férderaggregat ein
c) mittlerer Hebel vorne: Vorschub aus: hinten: Vorschub ein

ei Firderaggregat

Zum Einschalten des Vorschubs mittleren Hebel soweit nach vorn
ziehen, bis die Klinke Uberspringt, dann Hebel unmittelbar freigeben,
damit dieser nach hinten fallen kann und die Klinke wieder umspringt
(voller Vorschub). Durch leichtes Anziehen des Seiles, kann Vorschub
auf gewlnschte Vorschubgeschwindigkeit geschaltet werden. Vor-
schubseil so am Schiepper befest:gen daB es vom Schleppersitz Eelcht
Zu erreichen ist.

Darauf achten, daB beim Laden die Dosierwalzen ausgeschaltet smd

O)U'I

10,

11.

. Das Schwad solite gleichméBig, locker und nicht zu stark sein.

. Grungut nur bis zur Oberkante des geschlossenen Aufbaus iaden

Anwelkgut nur bis zur Oberkante der Dosierwalzen laden.

Zu starkes Pressen vermeiden. Rechtzeitig Vorschub einschalten. Mit
angebautem Dosiergerét schaltet sich bei gefiilltem Wagen der Kratz-’
bodenantrieb automatisch aus.

. Bei angebauter Seilriickwand nicht zu stark in die Riickwand pressen,

keine automatische Vorschubabschaltung Vorschub rechtzemg ausg-
schalten.

Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke dem Ladegut
und der Anzahl der eingebauten Messer anpassen

Nach Beendigung des Ladevor-
ganges darauf achten, dafl3 der
Foérderkanal geleert wird. Da-
nach Pick-up hydraulisch aus-
heben und Zapfwelle abschal-
ten. Forderaggregatauskuppeln.,
Zurilickdrehen des Forderaggre-
gates ‘

Bei Storungen kann das Forder-
aggregat” mit abgebildetem
Schilssel zurlickgedreht -wer-
den (z. B. zum Entfernen von
Fremdké&rpern).

23
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Entladen mit Dosiergerit ‘

1. Zapfwellenantrieb und Dosierwalzen einschalten (Ladeaggregat muB
ausgeschaltet sein).

Vorschub je nach Ladegut, Pressung und Ladehdhe einstellen. Bei
leichtem Ladegut volier, bei schwerem Ladegut halber Vorschub.

S : 2. Verstellhebel flr Vorschub und
; Dosierwalzenschaltung am Wa-

genende {Sonderausristung).
e Hebel unten: Dosierwaizen und

Vomerwalzen und = Vorschub ausgeschaltet
R Hebel mitte: Dosierwalzen ein-

Doslerwalzen und géSChaItet |

Vorschub aus Hebel oben: Dosierwalzen und

o Vorschub eingeschaltet

3. Ein- und Ausschalten der Dosier-
walzen zlgig ausfihren. Beim
Laden muB der Hebel in der
obersten Stellung sein, da sonst
der Vorschub von vorne nicht
betétigt werden kann.

. Immer volle Zapfweliendrehzahl.

. Zum Uberfahren von Fahrsilos
hydrauiische Knickdeichsel be-
nutzen. Nur soweit wie erforder-
lich ausfahren. Beim Herunter-
fahren vom Fahrsilo Knickdeich-
sel entsprechend einfahren.

. Fahrsifo so Uberfahren, daB das
Ladegut ungehindert herunter-
fallen kann.

. Wird der Entladevorgang unter-
brochen, immer zuerst den Vor-
.schub abstellen, dann die Zapi-
welle. Dadurch vermeidet man
beim Wiederaniauf zu hohe Los-
reiflkrafte an den Dosierwalzen.

Doslerwalzen ein

Entiaden mit Seiiriickwand
1. Seilrickwand &ffnen A
2. Zapfwellenantrieb und Vorschub einschalten.

24

3. Ladegut kann in gewlnschter

Vorschubgeschwindigkeit (ber
die ganze Wagenbreite entladen
werden.

. Anbau Querforderband
1.

Schutzblech am Getriebekasten
lbsen und seitlich befestigen.
{Abb. 25.2.)

Gelenkwelle auf Getriebezapfen
befestigen.

Querférderband auf die beiden
Zapfen (s. Abb. 25 Pfeil) schieben
und sichern. -
Querférderband mit Rickwand-
klappe verbinden (s. Abb. 25.1.
Pteil). Gelenkwelle am Querfér-
derband anbringen. (Abb. 25.3)

.25



Entladen mit Querférderband in Gebldse oder Héhenforderer
Dosiergerét und Querférderband am Wagenende ausschalten.
Dosiergerat und Vorschub vorne einschalten.

Zapfwelie am Schlepper einschalten. ,

Querférderband auf gewlinschten Links- oder Rechtsauswurf schalten,
Dosiergerat am Wagenende einschalten und gewiinschten Vorschub
geben.

Zum Beladen Querférderband aus-
stellen (Stellung 0) Vorschubhebel
auf voll stellen.

o=

Beleuchtung :
Beleuchtungsstange bei Fahrzeugen ohne Querférderband im unteren
Vierkantloch bhefestigen, mit Querférderband im oberen Vierkantioch.
Kabel wie im Foto befestigen.

WAS KANN MAN TUN, WENN . . .

1.

. die Uberlastsmherung beim Laden anspricht?
uberprufen
a) Hat sich die Schneidtrommel zugesetzt? (Fremdkérper)
b) Sind die Messer beschédigt bzw. stumpf?
c) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark gepreBt?
Abhilfe: , .
zu a) Schneidtrommel mit Schiussel zuriickdrehen (s. Foto S.19) und
Kanal freimachen, Fremdké&rper entfernen.
zu b) Defekte Messer ausbauen und durch neue ersetzen,
stumpfe Messer schirfen.
Zu ¢} Ladeaggregat ausschalten und Vorschub einschalten.

. die Uberlastsicherung beim Abladen ansprlcht'?
uberprufen
a) Wird das Ladegut zu stark in die Dosierwalzen gepreBt?
b) Wickeln die Walzen?
Abhilfe:
zu a} Walzen freimachen und kleineren Vorschub einstellen. :
zu b) Zum Laden alle Messer einbauen. Volle Drehzahl des Dosiergerates.
‘Auf dem Fahrsilo schneller vorwérts fahren, damit Gut ungehindert
herunterfallen kann und sich nicht unter dem Wagenende auf-
baut.

. der KettenfSrderer starke Gerausche macht?
uberprufen

©a) Ist das Ladegut zu stark gepreBt?

b) Sind die Férderketten gleichmaBig und nicht zu stark gespannt?

- Abhilfe:

zu a) Vorschub einschalten.
zu b) Fbrderketten gleichmaBig und nicht zu stark spannen (Abb. 10)

. die Kupplungen fur Fdrder- und Dosiergeréat sich schwer ausschalten
iassen’?
iiberpriifen:
Sind die Schiebewege sauber und eingefettet?
Abhilfe:
Abschmieren. Zapfwelle kurzzeitig anrucken und dann schalten

o7



WAS KANN MAN TUN, WENN . ..

5. ... an der Schneidtrommel starke Gerdusche auftreten?
tiberpriifen:

a) Sind die Messer defekt?

b) Fluchten die Abstreifer? .

¢} Sind die Zinken der Schneidtrommel verbogen?

Abhilfe:

zu a) Defekte Messer auswechseln.
zu b) Abstreifer richten oder erneuern.
zu c¢) Zinken der Schneidwalze richten.

28
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Rahmen HSD 5001/4001

L1250

Rahmen HSD 5001/4001

30

Abb. ~ Bestell-Nr, Bezeichnung
M. Part-ne. Description
Dessin No.acomm. Designation
1 9135480 Senkniet 6 x 25 DIN 661 USt
2 3454950 Rickhalteklinke 4-345-495-0
3 0151480 Gabelstange 4-15-148-0
4 0151450 Druckfeder 4-15-145-0
5 e002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8
B8 9006560 Skt.-Schrauhe M 12 x 30 DIN 933-8.8
7 925016 0 Handgriff (Gummi)
8 9010810 Skt.-Schraube M 12 x 50 DIN 931-8.8
9 345244 2 Schalthebel oben 4-345-244-2
0 9087080 Skt.-Mutter NM 10
11 3454980 U-Bligel 4-345-498-0
12 9010740 Skt.-Schraube M 10 x 120 DIN 931-8.8
13 3457880 Schalthebel kpl. links
3457890 Schalthebel kpl. rechts
14 0830240 Druckfeder 4-83-24-0
15 90B 7080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
16 9087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
17 0030340 Zahnscheibe 4-3-034-0
18 3455120  Handseil 4-345-512-0
19 9003210 " 8kt.-Schraube M 14 x 50 DIN 933-8.8
20 3454960 Zahnsegment 3-345-496-0
21 3455110 Schalthebel 3-345-511-0
22 9087140 Skt.-Mutter NM 14 DIN 980-8
23 3454970 Scharnierbolzen 4-345-497-0
24 9120630 Splint 4 x 20 DIN 94
25 901 0840 Skt.-Schraube M 12 x 65 DIN 931-8.8
26 3453640 Rahmen HSD 5001 ‘ :
3440010 Rahmen HSD 4001
27 © 9210300 tHydraulik-Schlauch 2413 19 201 300 1600
9211450 Kupplungsstecker 62 63 11 310 022
28 9211710 Staubmuffe 64 63 90 310 067
29 24103150 Scheibe B 13 DIN 125
30 3452430 Scharnierbolzen
31 912067 C Splint 4 x 32 DIN 94
32 9002810 Skt.~Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8
33 901 068 ¢ Skt.-Schraube M 10 x 80 DIN 931-8.8
34 3457101 Verstellsegment fUr Fernbedienung
35 3457090 Hebel fir Mengenverstellung
36 9265110 Bowdenzug kpl.
38 . 3457110 Bowdenzughaiter
39 2537150 Tasche fiir Umsteckhebel
40 8087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
41 2085120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439
42 2106380 U-Scheibe 11x36x2,5
43 0152420 Feder @6
Positionen 32 bis 43 nur fir Fernbedienung!
44 3451851 Kratzbodenflhrungsschiene HSD 5001
2010080 Kratzbodenfihrungsschiene HSD 4001

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.’
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec lacommande, indiguer toujours type et N° de la machine,
ainsi que I'année de construction.
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Holzboden HSD 5001 i Holzboden HSD 5001

Abb. Bestell-Nr. Abbildung
: - .. Part-no. Description
2 ) : ) ‘ Dessin No. & comm. Designation ‘
1 904 7350 Ftachrundschraube M 8 x 40 DIN 803-4.6
2 441166 0 Brett
3 4411670 Brett.
o 4 3456310 Endblech {seitlich)
g 5 3456300 Endblech (mitte) -
- 53 9047140 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603-4.6
3 "7 9080080 Skt.-Mutter M & DIN 934-6
8 9103510 U-Scheibe R 6,6 DIN 440
9 4411690 Brett

10 4412490 Brett

11 4411680 Brett-

12 9080100 Skt.-Mutter M & DIN 934-6
® 4411750 Holzboden kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode!, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours {ype et N° de la machine,

afnsi que I'année de construction.

32




Holzboden HSD 4001
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Holzboden HSD 4001

Abb. Besisll-Nr.

Bezeichnung

34

. Part-no. Description
Dessin No. Acomm. Designation
1 9047350 Flachrundschraube M 8 x 40 DIN 603-4.6
2 441 162 ¢ Bretter ’
3 4411640 Bretter
4 3456310 Endblech, seitlich
5 3456300 Endblech, mitte
6 904 7140 Flachrundschraube M 6 x 35 DIN 603-4.6
7" 2080080 Skt.-Mutter M 6 DIN 934-6
8 84103510 U-Scheibe R 6,6 DIN 440
9 4411630 Brett )
10 441 2480 Bretter
11 4411850 Breiter
12 9080100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
@) Holzboden kpl.

4411740

Bei Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construetion and part number,
Avec la commande, indiquer toujours t
ainsi que I'année de construction.

ype et N° de ia machine,
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Deichsel HSD 5001/HSD 4001 7| Deichsel HSD 5001/HSD 4001

Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
IIE, Part-no. Description
Dessin No. dcomm. Designation

4

1 200358 0 Zugtse (Obenanh&ngung)
3454080 Zugbse (Mitchanhdngung)

2 908 721¢ Skt.-Mutter NM 20 DIN 980-8

3 345384 2 Deichsel (Obenanhangung)
3453443 Deichsel (Hitchanhédngung)

445 10BC

3453342 Deichsel {Auflaufbremse)
340 2180 Deichsel {Auflaufbremse - Tandem)

@& 3441150 Deichsel kpl. mont, (Obenanhangung)
3441160 Deichsel kpi. mont. (Hitchanhiangung)
3441170 Deichsel kpt. mont. (Auflaufbremse)

344 1780 Deichsel kpl. mant. {Auflaufbremse - Tandem)

01586053 Lagerbolzen 4-15-605-3

9120900 Splint 5 x 45 DIN 94

S0B7260 Skt.-Mutter NM 24 DIN 980-8

3453170 Lagerbuchse 4-345-317-0

9016940 Skt.-Schraube M 24 x 180 Gew.-Lénge = 35

10 9210760 Einstellbare Winkelverschraubung K-EWV 12 L
11 9210120 Hochstdruckschiauch 2413 10 300 300 470

12 9210520 Gerada Vaerschraubung K-GV 12 L

13 3456660 Hydraulikrohr

14 9210910 Drosselfreie Winkel-Schwenkverschraubung K-DSWV 12 L
15 9126180 Spannhilse 5 x 50 DIN 1481

16 9105120 Scheibe 22 x 37 x 3 DIN 126

17 3454492 Zugfeder 4-345-449-2

19 9214850 Dichtungssatz fiir Hydraulikzylinder

) 3453352 Hydraulikzylinder kpl, :

21 9016750 Skt.-Schraube M 20 x 80 DIN 931 abw,

22 345 4911 Distanzrohr

O~

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of order state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de [a machine,

ainsi que I'année de construction.
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Auflaufbremse AVE-80 HSD 5001/4001

4451090

Auflaufbremse AVE-80 HSD 5001/4001

Abb, Bestell-Nr.

Bezeichnung

. Part-no. Description
Dessin No.& comm. Designation
1 9536030 Zugdse 1189.00.00
2 953 608 0 Druckprofil 1189.00.09
3 9536120 Anzugddmpfer 1218.00,13
4 9536150 Reibungsfeder 1189.00.14
5 9536180 Druckstiick 1218.00.15
6 900 2570 Skt.-Schraube M 8 x 20
7 5100100 Federring B &
8 9536220 Lagerstiick 1189.00.16
9 89100110 Federring B 10

10 800277 0
11 002590
12 953626 0
13~ 9536300
14 9120830
15 9536350
16 9536370
17 9087080
18 906284 0

~ 19 900 264 0

20 3440870
21 908 2200
22. 9129870
23 3440880
24 9190020
25 9010940
26 9536420
9536460
27 9636310
28 8100140
29 910120
30 9536480
31 9536510
32 9080100
33 917604 0
34 917 508 0
35 953 6540
36 9536570
37 9536610
38 953 6320
39 908 706 0
40 9538660
41 9536700
42 953 6800
43 9536850
44 - 9536900
45 2087040
48 3453011
9507350
9507360

48 8100140

Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
Skt.-Schraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 -
Zahnsegment 1218.00.30

Bolzen12 x40 008.12.40

Splint 4 x 20 DIN 94

Abreiring 1218.00.29
Handbremshebel kpl. 1218.00.28
Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
Skt.-Schraube M 10 x 50 DIN 933-8.8
Skt.-Schraube M 8 x 45 DIN 933-8.8
Drahtsell mit Stahlseele @ 7 x 5100
Skt.-Mutter M 16 DIN 934-8

Splint 5 x 32
Bowdenzug-AuBenrchr & 14 x 2350
Kegelschmiernippet H1/56 x 1
Skt.-8chraube M 12 x 130
Umlenkhebel {normal) x = 100 y = 70
Umlenkhebel {Tandem} x = 100y = 105
Bolzen 16 x 40 006,16.40

Federring B 16 DIN 127

Federring B 12

Rlckfahrsperre 1218.00.10
Schenkelfeder 1218.00.11%
Ski.-Mutter M 8 DIN 934-8
Seilklemme 8 DIN 741

Kausche A 8 DIN 6899

Druckfeder 1218.00.23

Schnépper 1218.00.22

Gehause Ausfiihrung B. U. H. oben
Bolzen 16 x 55 00,16.55
Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8

Bolzen fur Laufrolle 1189.00.05
Laufrolle 1188.00.03

Schutzkappe 1189.00.17

Bolzen fur Stiitzrolle 1189.00.08
StitzroHe 1189.00.06

Skt.-Mutter M 6 DIN 980-8
Haltelasche

Auflaufbremse kpl. AVE 80 (70)
Auflaufbremse kpl. AVE 80 (105)

Federring B 16 DIN 127
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Sibra-Zug fiir Bremse HSD 5001/4001

6

4452070

Sibra-ZuQ fiar Bremse HSD 5001/4001

40

Abb.  Bestali-Nr. Bezeichnung
M. Part-ng. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 9537100 Handhebel mit SpannschloB T 64/C-01 + 07-11
2 9537230 Bowdenzughiille 4600 lang -
3 9100130 Federring B 14 DIN 127
4 9085190 Skt.-Mutter BM 14 x 1,5
5. 9537180 Bowdenzugseil @ 5 x 8000 Ig.
6 9537150 Einstecktasche T 64/C-15
7 9175050 Seilkausche A 5 DIN 6899
8 9176030 Seilklemme 6,5 DIN 741

' Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de ta machine,
ainsi que I'année de construction. : .
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Kratzboden HSD 5001/HSD 4001 ?'i Kratzboden HSD 5001/HSD 4001

) Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
: L I, Part-no. Desoription
7 ‘ 1 Dessin No. acomm. Dasignation

1 20201890 Kratzbodenlgiste

2 922 567 0 Rundstahlkette 10 x 26,5 x 355 Glieder HSD 5001
9225620 Rundstahlkette 10 x 26,5 x 287 Glieder HSD 4001
3 9228020 KettenschloB kpl. 10 mm

6 9190030 Kegelschmiernippel H1/88x 1

7 9115350 Sicherungsring A30 x 1,5 DIN 471

8 2000740 Drehbolzen

9 2000750 Umlenkrolle 4-200-075-0

2000730 Blgel fir Kratzbodenspanner

1 908 0200 Skt.-Mutter M 16 [JIN 934-8

12 9003480 Skt.-Schraube M'16 x 110 DIN 933-8.8

13 3456263 Stitzlagerhalter 4-345-626-3

14 3087110 Skt.-Mutier NM 12

15 - 2000700 Kratzbodenlager 2-200-070-0

16 9113220 Stellring A 40 DIN 705

17 9057520 = Gewindestift M 10x 8 DIN 914

18 3452020 Kratzbodenwelle 3-345-202-0

19 9155440 . Nasenkeil 10 x 8 x 55 DIN 6887

20 0030922 NuBkettenrad

()] 345203 1 Kratzboden kpl. 2-345-203-1 HSD 5001 Position 1-5
_ 2020200 Kratzboden kpl. 2-202-20-0 HSD 4001 Position 1-5
22 3410140 Distanzrohr 4-341-014-0

23 900298C = Ski.-Schraube M 12 x 30 DIN 933-8.8

24 3456450 Halbschale 4-345-645-0

25 3456530 Stitzlagerhalter 4-345-653-0

26 - 9100100 Federring B 8 DIN 127

27 900 2620 Skt.-Schraube M 8 x 35 DIN 933-8.8

4451100
S

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, indiquer toujours type et n® de la machine,

ainsi que 'année de construction.
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Bremsachse HSD 5001 (Peitz) (Pos. 402) ' Bremsachse HSD 5001 (Peitz) (Pos. 402) .
Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. IH. Part-no, - Description
' 8 Dessin No.acomm. Designation
1 9623110 - Radkappe G 2097
2 9120900 Splint 5 x 45 DIN 94
3 9089310 Kronenrnutter M 27 x 1,5 DIN 937
4 9321610 Kegelrollenlager 32207
= 5 952 4370 Bremsnockenwelle G 1277 - 3F-T 980 Ig.
= 9524380 Bremsnockenwslle G 1277 - 3F-T 880 Ig.
g 6 9523610 "Zahnscheibe G 1041-01-T
7 9523580 Bremshebel G 1037-02 F-T Lochahstand 200
8 908 0260 Skt.-Mutter M 20 x 1,5 DIN 934-8
9 9523660 Bremsausgieich G 1171-T
10 9100160 Federring B 20 DIN 127
11 9524320 Bremsnockenwelle G 1277-3 F-T 380 Ig.
9524310 Bremsnockenwelle G 1277-3 F-T 280 Ig.
12 -~ 9003760 Skt.-Schraube M 20 x 40 DIN 833-8.8
14 9087210 Skt.-Mutier NM 20 DIN 980-8
15 9523420 Bremsbacke G 1331-01-T
16 052 3360 Bremsbackenfeder G 1070-T
17 9138080 NietB6x 10DIN 7338
18 952347 0 Bremsbelag G 1637
19 9523220 StoBring G 2498
20 9523320 Labyrinthring G 2499
21 932166 0 Kegelrollenlager 32211
22 9102570 Radbolzen REB 18 x 1,5x 52 G 1080 :
23 952 209 0 . Trommelnabe G 1445-1 F-T/350 x 60 i
24 9102250 Radmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
25 9520490 Achskorper (1700 Spur)
8520500 Achskdrper (1500 Spur)
@ 9500480 Bremsachsa kpl. 1700 Spur

9500510 Bremsachse kpl. 1500 Spur

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec [a commande, indiquer toujours type et N° de la machine, .
ainsi que I'année de construction. . ’
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Bremsachse HSD 4001 (Peitz) (Pos. 401) ' Bremsachse HSD 4001 (Peitz) (Pos. 401)

- Abb. Bestell-Nr, Bezefchnung
. . . Part-no. Description
9 ’ Dessin No.acomm. Designation

1 9523110 Radkappe G 2097
2 8120900 Splint 5 x 45 DIN 94
3 9089310 Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 937
2 4 9321610  Kegelrollenlager 32207
W 5 9524240 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T 1025 Ig.
= 8524230 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T 925 Ig.
6 9523610 Zahnscheibe G 1041-01-T
7 9523580 Bremshebel G 1037-02 F-T
8 9080260 Skt.-Mutter M 20 x 1,5 DIN 934-8
9 952366 0 " Bremsausgleich G 1171-T
10 9100160 Federring B 20 DIN 127
11 9524120 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T 425 Ig.
9524110 Bremsnockenwelle G 1243-3 F-T 325 |g.
12 9003760 Skt.-Schraube M 20 x 40 DIN 933-8.8
14 908 7210 Skt.-Mutter NM 20 DIN 980-8
15 9523410 Bremsbacke G 1747-T
16 9523350 Bremsbackenfeder G 1004-01-T
17 913806 Q Niet B 4 x 10 DIN 7338
18 952346 0 Bremsbelag G 1635
19 9523210 StoBring G 1585
20 9523310 Labyrinthring G 1584
21 932 1470 Kegelrollenlager 30210
22 9102570 Radbolzen REB 18 x 1.5 x 52 G 1060
23 9522070 Treammelnabe G 1509-03 F-T/300 % 60
24« 9102250 Radmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
! 25 9520430 Achskérper 1700 Spur
i 9520440 Achskérper 1500 Spur
: & 9500430 Bremsachse kpl. 1700 Spur

950044 0 Bremsachse kpl. 1500 Spur

~ i Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
: In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsl que I'année de construction. .
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Bremsachse HSD 5001 (Nr. 402) Nieper

10

45130

48

Bremsachse HSD 5001 (Nr. 402) Nieper

Abb.  Bestell-Nr,

Bezeichnung

10

Il FPart-no. Description
Dessin No. acomm. Designation
1 9513110 Radkappe @ 72.4
2 9120700 Splint 3 4 x 45 DIN 94
3 9089310 Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 937-8
4 9321610 Kegelrollenlager 32207
5 08513470 Klemmfeder 200/2
6 951 3430 Federbolzen @ 4,5 x 85
7 951 4270 Bremsnockenwelle ( 28 x 950 N 250/19a
8 9514570 Zahnscheibe 200/16
9 9514650 Bremshebel E-200/19a 180 Lochabstand

10 9080220

C1t 9514480

12 9100160
13 9180030
14 9514110
15 8191030
16 9003370
19 9087160
20 9513530
21 9513330
22 95613180
23 9371680
24 9321780
25 @10257 0
26 9512100
27 9102250
28 9065240
29 9513780
30 9510490
@ 9500490

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.

Skt.-Mutter M 18 x 1,5 DIN 934-8
Bremsausgleich 200/24-1

Federring B 18

Schmiernippel H1/58x 1
Bremsnockenwelle @ 28 x 350 N 250/19a
Schmiernippel H2 §/8 x 1
Skt.-Schraube M 16 x 40 DIN 933-8.8
Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8
Bremsbacke N 260/6/350 x 60 N
Zugfeder E-S 202/a

Distanzring D-75.00-001

Nilosring 32011 x AV

© Kegelrollenlager 32011 x

Radbolzen M18x 1,5 x 52

Trommelnabe G-lII-E-30/1-25 F-A/350 x 60
Kugelbundmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
Flache Skt.-Mutter BM 18 x 1,5 DIN 439-8
Fdhrungsbolzen D-N 260/8-B

Achskdrper Pos, 402

Bremsachse kpl. 1700 Spur

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de Ia machine,
ainsi que I'année de. construction.
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. Bremsachse HSD 4001 (Pos. 401) Nieper Bremsachse HSD 4001 (Pos. 401) Nieper

11

Abb., Bestell-Nr. Bezeichnung

: IH. Part-no. Description
1 1 ) " Dessin No.acomm. Designation

1 8513110 Radkappe @ 72,4

2 91206700 Splint @ 4 x 45 DIN 94
3 S0B89310 Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 837-8 #
4 8321610 Kegelrollenlager 32207 : &
5 9513470 Klemmfeder 200/2
6
7
8
9

4,5 1130

9513420 Federbolzen @ 4,5 x 50
8514250 Bremsnockenwetle ¢ 28 x 1000 N 250/19a
951 4570 Zahnscheibe 200/16
9514650 Bremshebel E-200/19a Lochabstand = 180
10 208 0220 Skt.-Muiter M 18 x 1,5 DIN 934-8
11 9514480 Bremsausgleich 200/24-1 .
k 12 2100150 Federring B 18 DIN 127
13 91980030 Schmiernippel H1/S8 x 1
14 9514070 Bremsnockenwelle & 28 x 400 N 250/19a
15 9191030 Schmiernippel H2 5/8 x 1
16 8003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 DIN 833-8.8
19 9087160 Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8
20 9513520 Bremsbacke N 250/20
21 9513320 Zugfeder E-$ 201/a DIN 17223
22 9513170 = Distanzring D 270/12
23 9371840 Nitosring 32210 AV
24 9321550 Kegelrollenlager 32210 A
25 9102570 Radbolzen M 18 x 1,5 x 52
8512060 - Trommelnabe G-i1l 6-E 30/1-25-F/300 X 60
27 9102250 Kugelbundmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
28 908 524 0 Flache Skt.-Mutter BM 18 x 1,5 DIN 439-8
29 9513770 Fiihrungsbolzen D-N 250/25-B
30 9510430 Achskdérper Pos. 401
@ . 9500430 Bremsachse kpl. 1700 Spur

i
|

N
o

i ] ‘ Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
: In case of orders state model, year of construction and part number,

Avecla commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

alnsi que Fannée de construction.
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Laufachse HSD 5001 (Pos. 404) Peitz

12

L5180

52

e

Laufachse HSD 5001 (Pos. 404) Peitz

12

Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
1l Part-no. Description
Dessin No. acomm.  Designation

9523110 Radkappe G 2097

9120900 Splint & x 45 DIN 94

9089310 Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 937
9321610 Kegelrollenlager 32 207
910225 ¢ Radmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
952 2570 Hadnabe G 2501 F ‘
9102560 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46
9321660 Kegelrollenlager 32211

952 3320 Labyrinthring G 2499

10 9523220 StofBring G 2498 i
11 9087210 Skt.-Mutter NM 20 DIN 980-8

13 9003760 Skt.-Schraube M 20 x 40 DIN 933-8.8

14 9521460 Achskérper G 2500 (1700 Spur)

i 9504460 Laufachse kpl. ohne Abb. 11 + 13 (1700 Spur}

[iole RNt s 30 NEA B I

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.
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Laufachse HSD 4001 (Pos. 403) Peitz ' Laufachse' HSD 4001 (Pos. 403) Peitz

13

Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
. IIE, Part-no. Description
1 3 . : Dessin No.dcomm. Designation
) ‘ : ' 0 9523110 Radkapps G 2097
2 9120900 Splint 5 x 45 DIN 94 )
¢ i 3 9089310 Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 937
! 4 9321610 Kegelrollenlager 32207 |
= 5 9162250 Radmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
= 6 9522560 - Radnabe G 1415-02F
3 7 9102560 -  Radbolzen M i8x 1,5 x 46 G 1060
! 8 932 1170 Kegelrollenlager 30210
9 952 331 ¢ Labyrinthring G 1584
952321 ¢ StoBring G 1585
11 9087160 Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8
13 9003370 Skt.-Schraube M 18 x 40 DIN 933-8.8
1@;3 952 1420 Achskdrper G 1362-01 (1700 Spur)

950 4420 Laufachse kpl. ohne Abb. 11 + 13 (1700 Spur)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.




Laufachse HSD 5001 (Pos. 404) Nieper

14

L4517 0

56

S — ,_.k{:}“‘_

Laufachse HSD 5001 (Pos. 404) Nieper

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

14

. Part.-Nr. Description

Dessin No. acomm. Designation
1 9513110 Radkappe & 72,4
2 9120700 Splint 4 @ x 45 DIN 94 :
3 9089310 Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 837-8
4 9513030 Scheibe 27 @ x50 D x 2
5 9321610 Kegelrollenlager 32207

-8 9102250 Radmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
7 8512530 Radnabe E 270/7-A-3-F
8 9102660 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46
9 9321780 Kegelrolienlager 32011 x

10 937 1680 Nilosring 32011 x AV

i3 9513190 Distanzring D-75.00-002

12 9087210 Skt.-Mutter NM 20

14 900376 0 Skt.~Schraube M 20 x 40 DIN 933-8.8
15 951146 0 Achskdrper 1700 Spur

Gey 950446 0 Laufachse kpl. (ohne Pos. 12 + 14)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que I'année de construction. .
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Laufachse HSD 4001 (Pos. 403) Nieper Laufachse HSD 4001 (Pos. 403) Nieper

15|

Abb.  Bestsll-Nr. Bezeichnung
: . Part-no. Description
1 5 Dessin No. & comm. Designation
9513110 Radkappe 72,4 @

1
2 9120700 Splint 4 & x 45 DIN 94

3 9089310 Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 937-8
4 9513030 Scheihe 50 @ x27 @ x 2

5 9321610 Kegelrelleniager 32207
6
7
8
)

£L5117 0

9102250 Radmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
95125630 Radnabe E-270/7-A-3-F

¥ 210256 0¢ Radbolzen M 18 X 1,5 x 46
; 9321550 Kegelrollenlager 32210 A
10 9371840 Nitasring 32210 AV
11 9513170 Distanzring D 270/12
4 12 908 7160 Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8
i 14 9003370 Skt.-Schraube M 16 x 40 DIN 833-8.8
15 9511420 Achskérper (1700 Spur)
9504420 l.aufachse kpl. (ohne Abb. 12 + 14)
© ‘
|
¢
|

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction.
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Tandemach'se GN 4006, Spur 1700 Ta‘nde'rhachse GN 4006, Spur 1700

16

. Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
» C I, Part-no. Description
1 6 ‘ ) : Dessin No.Acomm. Designation

3 952 46800 Schwingarm G 3601

2 9523790 Buchse G 2549

3 9087140 - Ski.-Mutter NM 14 DIN 980-8

4 9003210 Skt,-Schraube M 14 x 50 DIN 933-8.8
e 5 9524650 Strebe G 3125
= . B 9190040 Schmiernippel H1/S 10 x 1 Kadm.
3 7 908 020 ¢ Skt.-Mutter M 16 DIN 934-8

L 8 0156161 Zwischenlage 4-15-616-1
9 0154470 Auflage fir Achsbockplatte 3-15-447-0
10 89120800 Splint 5 x 45 DIN 94

. : 11 9523210 Stofring G 1585
R g 12 9523310 Labyrinthring G 1584

! 13 9321170 Kegetrollenlager innen 30210 DIN 720
14 ‘9102560 Radbolzen M 18 x 1,5 x 46 G 1060
156 9522560 Radnabe G 1415-02 F
16 9102250 Kugelbundmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
17 9321610 Kegelroilenlager auBen 32207
! 18 9088310 Krenenmutter M 27 x 1,5 DIN 937
: 19 9523110 Radkappe G 2097 :
20 9524550 Skt.-Schraube M 20 x 45 G 3616
i 21 9100160 Federring B 20 DIN 127
Po-oe2 9126680 Spannhllse 8 x 24 DIN 1481
g 23 9523030 Scheibe G 3615
24 9521850 Mittelachskdrper G 2543
25 0154440 U-Biigei 4-15-444-0
. 28 89524700 Distanzbuchse mit Bock G 3621
27 9190020 Schmiernippel H1/S 6 x 1 Kadm.

RS- »)— — i

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine, .
ainsi que 'année de construction, :
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Tandemachse GN 4006 gebremst, Spur 1700

17

LL5 1200

Tandemachse GN 4006 gebremst, Spur 1700

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

17

IH. - Part-no. Description
Dessin No.dcomm. Designation
1 9524610 Schwingarm G 3612
2 9523790 Buchse G 2549
3 9087140 Skt.-Mutter NM 14 DIN 980-8
4 900 3210 Skt.-Schraube M 14 x 50 DIN 933-8.8
5 952 4650 Strebe G 3125
6 9190040 Schmiernippel H 1/S 10 x 1 kadm.
7 3440910 Stahlseii 7 x 2500
B 908 0200 Skt.-Mutter M 16 DIN 934-6
9 0156161 Zwischenlage 4-15-616-1

10 0154470
11 9176030
12 0302131
13 3440020
14 9190030
15 9120800
16 9003380
17 9087160
18 8002850
19 9523580
20 9524100
21 9321170
22 9102570
23 9522070
24 9102250
25 9321610
26 9088310
27 9523110
28 9523310
29 9523210
30 9524550
31 9100160
32 9126680
33 9523030
34 9521850
35 0154440
36 9523410
a7 9523460
38 9138060
40 9523350
41 9523810
42 9100180
43 9080260
44 3456890
45 3456090
46 9524700
47 9087160

- 48 8003380

48 908 0150
50 9183040
51 4411610
52 8241130
53 9225050

Auflage fiir Achshockplatte 3-15-447-0
Drahtseilklemme 8,5 DIN 741
Zugfeder 4-30-213-1

AuBenzug 1600 lang

Schmiernippel H 1/58 x 1

Splint5 x 45 DIN 94

Skt.-Schraube M 16 x 45 DIN 933-8.8
Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8
Skt.-Schraube M 10 x 60 DIN £33-8.8
Bremshebel G 1037-02-F-T, Lochabstand 200 mm
Bremsnockenwelle 195 mm lang, G 1243-3 F-T
Kegelrollenlager innen 30210
Radbolzen M 18 x 1.5 x 52 G 1060
Trommelnabe G 1509-03 F-T/300 x 60
Kugelbundmutter A 18 x 1,5 DIN 74361
Kegeirollenlager aufen 32207
Kronenmutter M 27 x 1,5 DIN 937
Radkappe G 2097

Labyrinthring G 1584

StoBring G 1585

Ski.-Schraube G 3616, M 20 x 45
Federring B 2D DIN 127
Spannhillse 8 x 24 DIN 1481

Scheibe G 3615

MittelachskOrper G 2543

U-Blgel 4-15-444-0

Bremsbacke G 1747-T

Bremsbelag G 1635-3-T

Nigt B 4 x 10 DIN 7338
Bremshackenfeder G 1004-01-T
Zahnscheibe G 1041-0%-T

Federring B 20 DIN 127

Ski.-Mutter M20x 1,5
Bremsausgleich

U-Bligel fur Pendelausgleich
Distanzbuchse mit Bock G 3621
Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8
Skt.-Schraube M 16 x 45 DIN 933-8.8
Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8
SpannschloBmutter M 12 DIN 1480
Osenschraube M 12 links

Rohrschelle RS 1100 - 49/20

Kette 14 Glieder
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Tandemachse GN 4006 gebremst, Spur 1700 Tandemachse GN 4006 gebremst, Spur 1700 _

17

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
_ il Part-no. Description
g Dessin No.acomm. Designation

54 3456820 Bowdenzug kpl.

55 3456840 Zugstange fir Bremse

56 9080120 Skt.-Mutter M 10 DIN €34-8
57 ‘3456830 U-Blgel 4-345-683-0

17

L5120 0

e

.___A.mﬁ;b‘.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.

in case of orders state model, year of construction and part number,

Avec lacommande, indiquer toujours type et N° de la machine,

J ainsi que I'année de construction.
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Bereifung HSD 5001/4001

18

L45 011 0 .

66

" Bereifung HSD 5001/4001

18

Abb,  Bestell-Nr, Bezeichnung

M. Part-no. Description
Dessin No.acomm. Designation
1 Decke

9532290 15.0/55 - 17 Impl./10 ply
9532150 11.5/80 - 15 Impt./8 ply
9532100 10.0/75 - 15 Impl./8 ply
9532160 11.5/80 - 15 Impt./10 ply
953 228 0 15.0/55 - 17 Impl./ 8 ply

) 2 - Schlauch
ﬁ 9533240 15.0/55-17
i 9533120 11.5/80-15
9533080 10.0/75-15 - b
f 3 - 9531120 Felge 6-Loch 13 x 17 ;
9531080 Felge 6-Loch 8.00x 15 i
4. Reifen kgl. 6-Loch
5530250 15.0/55 - 17 Impl./10 ply
9530150 11.5/80 - 15 Impl./8 ply

9530100 10.0/75 - 15 Impl./8 ply
953 0160 11.5/80 - 15 Impl./10 ply
953 028 0 15.0/55 - 17 Impl./8 ply

B

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que I'année de construction.
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Pick-up, Pick up-Aufhéingung und -antrieb

19

12

4451220

68

Pick-up, Pick-up-Aufhdngung und -Antrieb

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

19

oz

M. Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 9051520 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 25 DIN 803,
2 3456410 Zinken fir Einflhrblech, rechts
3441190 Zinken flr Einflhtblech, links

3 908 7080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8

4 0151600 Schelle 4-15-160-0 '

5 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8
6 9100110 Federring B 10 DIN 127

7 344 1788 Einfdhrblech

8 9151140 PaBfeder A 10 x 8 x 35 DIN 6885

g 3451340 Antrigbsrad 1" x 14 Z
10 2001831 Kettenrad 5/8” x 26.Zdhne
11 9106390 Scheibe 11 x55x5
12 3456400 Zinken f(r Einflhrblech

13 3456390
14 9190020
15 3456430
16 9087140
17 9102130
18 3451362
19 3451611
3458570

20 9003170
2t 3451570
22 0030070
23 9105060
24 9003040
25 9002820
27 3453392
3458440

28 3451630
30 9105050
31 9080120
32 9340290
34 9218070
35 9219930
38 9219830
39 9087080
40, 3458510
41 3453541
42 9010420
43 3462870
3441180
45 3462890
46 . 3462900
47 3462880
48 9087060
50 9030780
51 9155440
52 9171040
53 3453581
54 0152131
55 9010640

Skt.-Schraube M 10 x 25
Schmiernippel H1/$96x 1
Federblech

Skt.-Mutter NM 14 DIN 280-8
Federring C 14,5 DIN 74361

Halter fir Pick-up

Seitentell iinks kpl.

Seitenteil rechts kpl,

Skt.-Schrdube M 14 x 30 DIN 933-8.8
Schutzkasten

Spannrolle ‘

Scheibe 14 x 24 x 2,5 DIN 126
Skt.-Schraube M 12 x 60 DIN 933-8.8
Skt.-Schraube M 10 x 35 DIN 933-8.8
Lagerblech links

Lagerblech rechis

Antriebsschutz

Scheibe 11 x21x2DIN126
Skt.-Muiter M 10 DIN 934-8
Flanschlager M-UCFC 209D 1
Antriebskette 5/8™ x 127 Glieder
Gekropftes Glied 5/8"

KettenschieB mit DrahtverschluB 5/8”
Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
Anschraubplatte

Tastradrahmen

Skt.-Schraube M 8 x 35 DIN 831-8.8 .
Mitnehmerrad fir Pick-up

Pick-up kpt.

RotguBring

Kettenrad 4-346-290-0

Rande fiir Mitnehmerrad

- Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8

Zylinderschraube M 8 x 30 DIN 912-8.8
Nasenkeil 10 x 8 x 55 DIN 6887
Federsiecker 4 mm DIN 11024
Anschraubplatte flir Tastrad
Steckbaolzen

Skt.-Schraube M 10 x 60 DIN 931-8.8
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Pick-up, Pick-up-Aufhﬁngung und -antrieb

2

4451220

70

Pick-up, Pick-up-Aufhdngung und -Antrieb

Bestell-Nr.

19

Abb. Bezeichnung

. _ Part-no. Description

Dessin No. acomm. Designation

56 345359 4 Gabel fiir Tastrad

57 3456950 Achse fiir Tastrad

58 9121080 Splint 6,3 x 36 DIN 94

59 8190030 °  Schmiernippel H1/38x 1

a0 0152920 Lagerbuchse

61 0152911 “Tastrad fir Pick-up

62 8002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
63 9100110 Federring B 10 DIN 127

64 9106380 Scheibe 11x 36 x2,5

65 3451582 Schutzkasten 3-345-158-2

3451601 . Einfihrblech kpl. (Abb. 1-3, 7, 12)
D) 3462920 Kettenrad mit.Freilauf kpl. (Abb. 42, 43, 45, 48, 50)
@ 3441800 Tastrad kpl. (Abb. 56-60)

Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
Incase of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et N°de |a machine, '
ainsi que I'année de construction. :
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e

Pick-dp-TrommeI-

Pick-up-Trommel

20

: Abb., Bestell-Nr. Bezeichnung
: ' Hl. Part-no, Description-
o Dessin No. dcomm. Designation

o 1 9379000 Distanzbiuchse 31 x 36 x 88
& ! 2 9007200 Skt.-Schraube M 8 x 16 DIN 933-10.9
w ! 3 9100100 Federring B 8 DIN 127 '
= 4 9379050 Lagerplatte
' 5 9379100 Lagerbuchse rechts
: G 9379200 Aufnahmezinken
0 7 9379250 Zinkenhalter
j 8 2087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8
9 9085120 Ski.-Mutter BM 10 DIN 439-8
10 8105050 Scheihe 11 x 21 x 2DIN 126
‘ 11 9379280 Schuizkappe
1 12 . 8080120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8
; 13 9100110 Federring B 10.. .
14 9379300 Seitenteil rechis

15 8372400 Abstreiferholm
16 8379450 Abstreiferabstitzung
17 9080100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
18 8002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8
19 9379310 Seitenteil links
20 204756 0 Flachrundschraube M 10 x 45 DIN 603-4.6
21 9379500 l.agerbolzen
22 8379520 Laufrolle
23 9124520 Spiralspannstift 8 x 45
24 2340160 Flanschlager AELPF 208
25 900 2820 Skt.-Schraube M 10x 35 DIN 933-8.8
26 379010 Distanzbuchse 31 x36x 81,5
27 379110 Lagerbuchse links 34,5 x 29 x 30
28 9379550 Zinkentrager
29 9379600 Zinkenflihrung )
30 9068450 Senkblechschraube mit
Kreuzschlitz B 6,3 x 16 DIN 7982
31 9069490 Skt.-Blechschraube B 6,3 x 16 DIN 7976
i 32 9379630 Abstreifer
i 33 901 0460 Skt.-Schraube M 8 x 55 DIN 931-8.8
?‘ 34 9379700 Antriebswetie 1802 lang ) b
35 9080180 Ski.-Mutter M 14 DIN 934-8 5
36 9150130 Federring B 14 DIN 127 : ) 1
; 37 9379800 Exzenterarm
i 3441180 Pick-up-Trommel kpl.
;' 4ag 9379860 Verstirkungsniere

A e S T e e T e L A S

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsi que 'année de construction. -
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Hydraulikzylinder fiir Pick-up HSD 5001/4001

21

145124 0

74
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Hydraulikzylinder fiir Pick-up HSD 5001/4001

Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

21

M. Part-Nr. Description
Dessin No. & comm. - Designation

) 9213400 Hydraulikzylinder kpl,

2 0030411 Seilrolle 4-3-041-1

3 9127740 Spannhiitse 13 x 40 DIN 1481

4 9176040 Seilklemme kpl. A 8 DIN 741t

5] 3457640 Kopfstiick an der Kolbenstange

<] 9229210 Zugseil 8 ¢ x 7000 -

7 1471970 Stirnplatte

8 9100120 Federring B 12 DIN 127

9 900 298 ¢ Skt.-Schraube M 12 x 30 DIN 933-8.8
9214510 ©  Dichtungssatz kpl.
11 3456690 Hydraulikrohrieitung
12 - 9210870 Gerade-Schottverschraubung K-GSV 12 L
13 9210720 T-Verschraubung K-TV 12L

14 9355330 Kugel 1/2" {entfalit bei Hydr.-Knickdeichsel)
15 9210420 Uberwurfmutter M 12 L

16 3457650 Hydraulikrohrleitung HSD 5001

345 667 0 Hydraulikrohrleitung MSD 4001

17 9210520 Gerade-Verschraubung K-GV 12 L

18 3456700 Hydrawlikrohrleitung
19 9210460 Keilring K-R12L/S
20 9210420 Uberwurfmutter M 12 L
21 9210910 . Drosselfreie Winkel-Schwenkverschraubung K-DSW V 12 L
22 9115380 Sicherungsring A 32 x 1,5 DIN 471
23 906 001 0 Verschlufischraube M 10 x 1 DIN 910
24 9377110 DichtungCu 10x14x 1,5

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de |la machine,

alnsi que I'année de construction.
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~ Vorschub HSD 5001/4001

22

}

4451250
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Voschub HSD 5001/4001
Abb,  Bestell-Nr. Bezeichnung
M. Part-na. Description
Dessin No. acomm. Designation
1 9250160 Handgriff
2 3455760 Schaithebel 3-345-576-0
3 3440720 Bremskappe
4 3455310 Mutter 4-345-531-0
5 2087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
6 Q030280 Zugfeder 4-3-028-0
7 3455280 Bolzen fiir obere Klinke 4-345-528-0
8 345907 0 Vorschublasche auBen cben
9 9151550 PaBfeder B 12 x 8 x 35 DIN 6885
10 2020230 Schnépperrad 3-202-022-0/40er Bohrung .
1 2000920 Vorschubklinke 4-200-92-0
12 9126430 Spannhiilse 6 x 36 DIN 1481
13 900 302 ¢ Skt.-Schraube M 12 x 50 DIN 933-8.8
14 90023860 Skit.-Schraube M 12 x 25 DIN 933-8.8
15 9120870 Splint 5 x 32 DIN 94
16 3459060 Vorschublasche innen oben
17 3455230 Steuerscheibe 3-345-523-0
18 2085190 Skt.-Mutter BM 14 x 1,5
19 100130 Federring B 14 DIN 127
20 3440710 AuBenzug
21 9122710 Splint 4 x 50 DIN 94
22 3455780 Stahlseil 4-345-578-0
23 0030270 Schenkelfeder 4-3-027-0
24 345 5330 Zuglasche 3-345-533-0
25 3459240 Distanzrohr20x3,2x 12
26 3441810 Riickhalteklinke
27 2085120 Flache Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
28 8003000 Skt.-Schraube M 12 x 4G DIN 933-8.8
29 3459040 Vorschublasche innan unten
30 3459050 Vorschublasche auBen unten
31 3455290 Bolzen fiir untere Klinke 4-345-529-0
32 9059310 Gewindestift M 10x 8 DIN 916-12.9
33 9113220 Stellring A 40 x 63 x 18 DIN 705
34 4410280 RotguBbuchse 20 x 26 x 35
35 9180030 Schmiernippel H1/58 x 1 I
36 3455210 VorschubsttBel 2-345-521-0
37 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DEN 980-8
38 9121110 Splint 6,3 x 50 DIN 94
39 9105050 Scheibe 11 x 21 x 2DIN 126
40 9008170 Skt.-Schraube M 10 x 25
41 3455240 . lasche fiir Mengeneinstellung 3-345-524-0
42 3455730 Zugteder 4-345-573-0
43 9106380 Scheibe 11 x 36 x 2,58t 37
44 3002820 Skt.-Schraube M 10 x 35 DiN £33-8.8
45 3455300 Umlenkhebel 3-345-530-0
46 9105110 Scheibe 18 x 30 x 3 DIN 126
47 9002990 Skt.-Schraube M 12 x 35 DIN 933-8.8
48 3454780 Zugfeder 4-345-478-G
49 3440700 Stahlseil
50 3457810 Stahlseil B350 lang (HSD 5001)
3457840 Stahlseii 5500 lang (HSD 4001)
51 9087040 Skt.-Mutter NM & DIN 980-8
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Vorschub HSD 5001/4001

22

44531250

78

Vorschub HSD 5001/4001

22

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

1. Part-no. Description
Dessin No. dcomm. Designation
52 3455750 Schutzkasten 2-345-575-0

53 904 2430 Senkschraube AM 6 x 15 DIN 63

54 080120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8

A5 100110 Federring B 10 DIN 127 :

56 345 4580 Flanschlagergehéuse 3-345-458-0
57 9346170 Lager AEL 207 LLC.mit Schmierrille
58 3452570 Exzenterscheibe 3-345-257-0

59 9154460 Treibkeil B 10x 8 x 40

60 4410290 RotguBbuchse (3 30 x & 36 x 30
61. 9165150 Scheibe 30 x 50 x 4 DIN 126

62 9175050 Seilkausche A5 DIN 6899

63 9176020 Seilklemme 5 DIN 741

64 3457830  AuBenzug, hinten

85 3457820 AuBenzug, varne

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders siate model, year of construction and part aumber.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de Ia machine,

ainsi que I'année de construction,
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Getriebe vorne HSD 5001/4001

Getriebe vorne HSD 5001/4001

23

. : Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
23 : : H. Part-no. Description
: ] Dessin No.& comm. Designation
g 9219310 Rollenkette 1" x 87 Glieder DIN 8187
3456930 Antriebsrad 1" x 25 Zdhne
9219950 Gekropftes Glied 1"

1
2
3
4 5219850 Steckglied mit Drahiverschiup 1"
5 3452111  Klauenkupplung 3-345-211%-1
6
7
8
9

4451250

9024330 Stellschraube BM 10 x 25 DIN 564-8.8
9085120 Flache Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
9315160 Fendelkugellager 1206 DIN 630
9370060 Nilosring 1206 JV
10 9116520 Sicherungsring J 62 x 2 DIN 472
] 11 3452120 Klauenkupplung {lose) 3-345-212-0
b 2 927710 Spannhlse 13 x 30 DIN 1481
] 13 345 3941 Schalthebel 3-345-394-1 ’ i
14 0301950 Druckfeder 4-30-195-0
15 9106630 Scheibe 45 x59x 7
16 9059310 . Stellschraube M 10x 8
17 9113240 Stellring A 45 x 70 x 18 DIN 705
18 917 5050 Seilkausche fir 5 mm Seii DIN 6839
19 917 8020 Seilklemme flr 5 mm Seil DIN 741
0030411 Seilrolle 4-3-041-1 @ 60 -
21 3457920 Abschaltseil mit Spannschraube @ 5 x 1840
22 9087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8
.23 9340190 Flanschlager AELPF 209
24 9126480 Spannhilse 6 x 60 DIN 1481
25 3452182 Antriebswelle ) 45 x 755 Z, 2-345-218-2
26 9151820 Paffeder A12x 8 x 100 DIN 6885

n
(=)

; 27 345226 1 Doppelkettenrad 1" x 14 Z&hné 1 1/4" x 17 ZAhne 2-345-226-1
[ 28 9346090 Kugellager AEL 209
: 29 9343500 Lagergehdusa FC 209

30 9003210 Skt.-Schraube M 14 x 50 DIN 933-8.8 !
@ 9340300 Flanschlager kpl. UCFC 200 {(Abb. 28 + 29)
32 087140 Skt.-Mutter NM 14 DIN 980-8 - : i
a3 900 300G - 8kt.-Schraube M 12 x 40 DIN 933-8.8 .
34 910506 0 U-Scheibe 14 x 24 x 2,5 DIN 126 . ' ;
35 908711¢ Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8 - ;
386 3452100 Getriebedichtung 3-345-210-0
. 37 3452090 Distanzrohr & 48,3 x 3,25 x 64
i 38 PaBscheiben
f 910 888 0 40 x 50 X 0,1
i 9108890 = 40x50x0,3

9i08900C 40X 50x0,5
: 39 9302380 Kugellager 6208 Z DIN 625
: 40 9116730 Sicherungsring J 80 x 2,5 DIN 472
; 41 936 3620 Simmerring 40x 80 x 13 B 2 DIN 3760

l 42 345002 1 Getriebedeckel 2-345-002-1
: 43 9377360 Kupferring 20 x 26 x 1,5 '
. 44 9060110 VerschluBschraube M 20 x 1,5 DIN 810

45 9100110 Federring B10 DIN 127

46 8002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 833-8.8 :
47 9363650 Simmerring 40x90x 12B 2
48 9115450 Sicherungsring A 40 x 1,75 DIN 471 )
49 9116800 Sicherungsring J 90 x 3 DIN 472

80
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Getriebe vorne HSD 5001/4001 | Getriebe vorne HSD 5001/4001 23
‘  Abb. Bestell-Nr.  Bszeichnung
23 I Part-no. Description
‘ Dessin No.& comm. Designation
50 9301680 Kugellager 6308 DIN 625
o 51 PafBischeiben
0 2108700 70x90x0,1DIN 988
& 9108720 70x90x 0,3 DIN 988 !
a 9109730 70x 90 x 0,5 DIN 988 . i
- 9108740 70 %90 x 1,0 DIN 988 . :
52 3452060 Distanzrohr 7 48,3 x 41,8 x 24 :
v 53 9319510 Pendelrolieniager 22308 C 3 DIN 635 :
¢ 54 2001070 PaBfeder A 10 x 8 x 40 DiIN 6885
55 PaBschelbien
9109600 63 x80x 0,1 DIN 988
2 9109620  63x 80 x 0.3 DIN 988
£ 9109630 63 x 80 x 0,5 DIN 988
56 9115410 Sicherungsring A 35 x 1,5 DIN 471
57 9252050  VerschluBdeckel @ 80 DIN 442 :
58 3452050 Ritzetwelle 12 Z&hne 3-345-205-0
59 9377270 Kupferring 18 x 24 x 1,5 !
60 206 0100 VerschiuBischraube M 18 x 1,5 '
61 345001 2 Getrishegehéuse 1-345-001-2
62 9151690 PaBfeder A 12 x 8 x 55 DIN 6885
63 3452080 Welle @ 40 x 259 kg, 3-345-208-0
64 9301670 .- Kugellager 6307 DIN 625
65 3452070 Tellerrad 38 Zdhne 3-345-207-0
& 3452040 Getriebe kpl. Abb. 36-65
67 2003350 Skt.-Schraube M 16 x 30 DIN 933-8.8
68 2106140 Federring B 16 DIN 127 |
69 910511 ¢ U-Scheibe 18 x 30 x 3 DIN 126 ' ‘
70 3457930 AuBenzug & 14 x 680 i
71 Pafscheibe i
; 910820 ¢ 16x35x 0,1 DIN 988 : |
! 9108210 16x35x 0,3 DIN 988 . i
3 2108220 16%35x 0,5 DIN 988
, {
|
|
13
: Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
: In case of orders state mode!, year of construction and part number.
o Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
a2 - - . ainsi que I'année de construction.
! 83
;
;




_Getriebe hinten HSD 5001/4001
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Getriebe hinten HSD 5001/4001

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
#..  Part-no. | Description
Dessin No. d cornm.  Designation

24

0030251 ! Kegelritzelwelle 12 Zahne

200 107 0Q PafBfeder A 10 x 8 x 40-DIN 6885

9003370 ' Skt.-Schraube M 16 x 40 DIN 933-8.8

9100140 Federring B 16 DIN 127

3457010 Getriebegeh&use 1-345-701-0

‘9363370 Simmerring 35 x 72 x 12 B 2 DIN 3760

9116680 Sicherungsring J 72 x 2,5 DIN 472

9002610 °  Skt.-Schraube M 8 x 30 DIN 933-8.8

9100100 Federring B 8 DIN 127

10 9252120 VerschluBdeckel @ 32 DIN 443

11 . 9157640C PaBstift12meEx32DIN7T

12 9301370 Rillenkugellager 6207 DIN 625

13 2001030 Getriebewelle

14 9151450 Pafifeder B 12 x 8 x 26 DIN 6885

15 0030370 Stirnrad 54 Zéhne

16 2003660 Getriebedichtung

17 0031060 Getriebedeckel

18 9377360 Kupferring 20x26x1,5Cu

19 9060110 Verschlufischraube M 20 x 1,5 DIN 910-5.8

20 9116590 - Sicherungsring J 62 x 2 DIN 472 :

21 9363190 Simmerring 30 x 62 x 10 B 2 DIN 3760

22 906 2580 Skt.-Schraube M 8 x 25 DIN 9323-8.8

23 9109040 PaBscheibe 50 x 62 x 1 DIN 988
9109030 Pafischeibe 50 x 62 x 0,5 DIN 988
9109020 PaBscheibe 50 x 62 X 0,3 DIN 988
9108000 PaBscheibe 50 x 62 x 0,1 DIN 988

24 930 1360 Rillankugellager 6206 DIN 625

25 9115570 Sicherungsring A 55 x 2 DIN 471

26 9301110 Rienkugellager 6011 DIN 625

27 200.404 0 Sicherungsring J 90 x 3 abw.

28 3455510 Kegelrad 20 Zahne

28 - 9311070 Schrigkugellager 3207 DIN 628

30 0030350 Distanzbuchse 35 x 45 x 11

Lo~ kN —

31 9111340 Pafscheibe 35 x 45 x 1 DIN 988

9411 1330 PaBscheibe 35 x 45 x 0,5 DIN 988
9111320 Pafischeibe 35 x 45 x 0,3 DIN 988
9111300 Pafischeibe 35 x 45 x 0,1 DIN 988

32 9115410 Sicherungsring A 35 x 1,5 DIN 471

G 3457020 Getriebe kpi. :

34 3455521 Durchtriebswelle 4-345-552-1 :

35 9363360 Simmerring 35 x 62 x 12 B 2 DIN 3760
36 9301070 Kugellager 6007 DIN 625

37 9126760 Spannhillse 8 @ x 50 DIN 1481

- 38 9126480 Spannhiilse 6 @ x 50 DIN 1481

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

Incase of orders state model, year of construction and part number,
Avecla commande, indiquer toujours type ¢t N° de la machine,

. ainsi que l'année de construction.
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Abtrieb hinten links und rechts HSD 5001/4001
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Abtrieb hinten links und rechts HSD 5001/4001

"Abb. Bestell-Nr.

Bezeichnung

25

86

14 3454870
15 9085100
16 9151720
17 9126460
18 9155430
19 9080150
20 9100120
21 9343470
22 9002980
23 9059310
24 0210410
25 9106580
26 3452321
27 9346070
29 2001850
30 9175050
31 9176020
32 3457910
33 3457900

3441040

- 34 4411010

35 3455800
36 3455200
37 9087110
38 2003040

i, Part-no, Deseription
Dessin No.acomm. Designation
1 345 468 0 Antriebswelle fir Vorschub
2 2001070 Pafifeder A 10 x 8 x 40 DIN 6885
3 902 4330 Skt.-Schraube BM 10 x 25 DIN 564-8.8
4 8085120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
5 0156521 Kettenkupplung 17 x 12 Zéhne
® 3457020 Getriebe kpl.
7 8024330 Skt.-Schraube BM 10 x 25 DIN 564
8 908 5120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
9 0210040 Klauenkupplung, fest & 30
10 9118160 Sprengring A 30 DIN 7993
ik 9315160 Pendelkugellager 1206 DIN 630
12 9370060 Nilosring 1206 JV
13 9116590 .Sicherungsring J 62 x 2 DIN 472

Klauenkupplung, lose @ 35
Skt.-Mutter BM 8 DIN 439-8
Pafifeder A 12 x 8 x 63 DIN 6885
Spannhiiise 6 x 50

Nasenkeil 10 x 8 x 45 DIN 6887
Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8
Federring B 12 DIN 127
l.agergehiuse & 356 DFX 0701
Skt.-Schraube M 12 x 35 DIN 933-8.8
Gewindestifi M 10 x 8 DIN 916
Druckfeder 4-21-041-0
U-Scheibe 36 x 65 x 4,5
Antriebswelle @ 35

Kugellager AEL 207 LLC DIN 63
Kettenrad 20Z. 1™

Seilkausche A 5 DIN 6899
Seilklemme 5 DIN 741 ~
AuBenzug @ 14 x 2300
Drahtseil @ 5 x 6750 HSD 5001
Drahtseil @ 5 x 6000 HSD 4001
Ringschraube M 8 x 70
Zugfeder 4-345-580-0
Schaltklaue 3-345-520-0

~8kt.-Mutter NM 12 DIN 980-8

Skt.-Schraube M 12 x 60 DIN 933-8.8

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction an part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

ainsl que Pannée de construction.
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Antrieb nach hinten HSD 5001/4001
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~ Antrieb nach hinten HSD 5001/4001
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Abb. Bestel-Nr. Bezeichnung
Ii1. Part-no. Description
Dessin No.acomm. Designation
1 3453711 Kettenschutz
2 9106380 Scheibe 11x36x 2,5
3 9t00t1 0 Federring B 10 DIN 127 :
4 8002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
5 20010790 PaBfeder A10x 8 x 40
6 3458930 Kettenrad 1" x 25 Zdhne
7 908 5120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
.8 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
9 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DN 880-8
10 9087140 Skt.-Mutter NM 14 DIN 980-8
11 910506 0 ‘Scheibe 14 DIN 126
12 00 2790 " 8kt.~-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
13 3453622 Wellenschutz
14 9495870 Scheibenkupplung K 92 MdE 75 kpm
15 9494120 Kreuzgarnitur kpl.
16 9494220 Nabengabel
@ 9492030 Kreuzgelenk mit Scheibenkupplung kpl. (SK 5672)
18 9059330 Gewindestift M 10 x 12 DIN 918
19 3458020 Antriebswelle & 30 x 3425 (HSD 5001)
344004 1 Antriebswelle @ 30 x 2535 (HSD 4001)
_ bef Durchtrieb fir Geblise:
3458030 Antriebswelle & 30 x 3145 (HSD 5001}
3441050 Antriebswelle @ 30 x 2255 (HSD 4001)
@ 9492050 Kreuzgelenk kpi. (SK 5641) Abb. 15, 16 und 18
21 34586960 Antriebsschutz mit Schelle
22 2701930 Kunststoffschutz 2-270-193-0
23 3457390 Kettenschutz
24 345 2281 Antriebswelle & 35 x 1490
25 934007 0 Flanschiager AELPFL 207
26 ) Schutzrohr vorne
4410810 HSD 5001 mit Normalachse @ 50 x 1290
4410830 HSD 5001 mit Tandemachse @ 50 x 1750
4411710 HS[ 4001 mit Normalachse @ 50 x 1050
4411720 HSD 4001 mit Tandemachse @ 50 x 1450
27 934 006 0 Flanschlager AELPFL 206
28 Schutzrohr hinten féir -
4410840 HSD 5001 mit Normalachse @ 50 x 1970
4410820 . HSD 5001 mit Tandemachse & 50 x 1500
4410810 HSD 4001 mit Normalachse @ 50 x 1290
4411730 H3D 4001 mit Tandemachse @ 50 x 880
29 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8
ao 0031130 Rohrschelle 4-3-113-0
31 900 2570 Skt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933-8.8
32 9346170 Pendellager AEL 207 D1 W1
33 9080180 Skt.-Mutter M 14 DIN 934-8
34 2003270 Skt.-Schraube M 14 x 90 DN 933-8.8
35 9343900 Lagergehiuse FA 207
@) 9340670 Spannlager UCFA 207 (Abb. 32-35)
37 3456380 Schutz 3-345-638-0
38 3452200 Malter fir Schutz 3-345-220-0
39 ‘9494130 Nabengabel
@ 949 207 0

Kreuzgelenk kpl (SK 5739) fir Durchtrieb Geblése
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Kettenforderer HSD 5001/4001 . : Kettenférderer HSD 500'1 /4001

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
Hl.- Part-no. Description E
Dessin No. & comm. Designation ot

9040240 Senkschraube M 8 x 20 DIN 7991
3458750 Schleifschiene

9087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
3441230 Rahmen flur Kettenférderer
3451191 Filhrungsschiene 4-345-119-1
9100100 Federring B8 DIN 127

2082100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
3458830 Abstreifer (schmal)

900 2940 Skt.-Schraube M 12 x 20 DIN 933-8.8
10 3453412 Abstreifer (breit)

11 9126130 Spannhilse 5 x 30 DIN 1481

12 147 3160 l.agerbolzen

13 0140020 Schenkelfeder 4-14-002-0

OO~ N =

4451300

14 9349100 DU-Buchse MB 2030 DU . .
15 9126430 Spannhiilse 6 @ 36 DIN 1481 .
16 34511561 Umlerikhebe| 3-345-115-1
17 3451040 Laufrolle 4-345-104-0 ;
18 3451051 Bolzen fir Laufrolle 4-345-105-1

o 19 8080120 Skt.-MutterM 10 DIN 934-8

/ 20 9100110 Federring B 10 DIN 127

3 21 3451541 Seitenwand
22 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
23 345 662 1 Gummistreifen 4-345-662-1
24 808 22090 Skt.-Mutter M 18 DIN 934-8

25 9003430 Skt.-Schraube M 16 x 70 DIN 833-8.8
26 9120710 Splint @ 4 x 50 DIN 94
27 9105110 Scheibe 18 DIN 126

- 28 8006740 Skt.-Schraube M 16 x 35 DIN 933-8.8 Kadm.
28 9242520 Haubenhalter
30 8080080 Skt.-Mutter M 6 DIN 934-8
31 2087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
32 3451221 Schutzkasten 1-345-122-1
33 904 2430 Senkschraube mit Schlitz, ohne Nase AM 6 x 15 DIN 63
34 3454000 Scharnier 4-345-400-0
35 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 DiN 233-8.8 :
36 3451202 Kanalbiech 2-345-120-2
a7 3451211 Abdeckblech 3-345-121-1 f
38 29087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 880-8 ]
39 3453990 Feder fiir Schutzgitter 4-345-399-0
40 2002570 Skt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933-8.8
41 8100080 Federring B 6 DIN 127
42 8108380 Scheibe 11 x36x 2,5

43 3451071 Schuizhaube 2-345-107-1

44 3451082 Schutzgitter 2-345-108-2

45 2002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
48 9100110 Federring B 10 DIN 127

47 900 2640 Skt.-Schraube M 8 x 45 DIN 933-8.8

48 9100100 Federring B 8 DIN 127
49 2080100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
50 3456630 Gummistreifen 4-345-663-0
" 51 9080100 Skt.-Mutter M 8 DIN 934-8
52 . 91086350 Scheibe 8,4x22x2
: 53 9002570 Skt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933-8.8
90 : | : a1




Kettenférderer HSD 5001/4001 Kettenforderer HSD 5001/4001
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Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
Il Part-no. Description
Dessin No. & comm, Designation

1 3450034 Steuverarm rechts 3-345-003-4
2 345102 4 Férderrechen 2-345-102-4

3 9106570 Scheibe @ 35x @ 50x%x2

4 9220020 Kette filr FOrderrechen

5 9126440 Spannhillse & 6 x 40 DIN 1481
6

7

8

9

28

4451310

3458880 Steuerarm links -
3451040 Laufrolle am Steuerarm 4-345-104-0
3451051 Bolzen fur Laufrolie 4-345-105-1
9340300 Flanschiager UCFC 209
10 905937C¢ - Gewindestift M 10 x 20 DIN 916 :
1} 3450900 Kettenrad, oben 3-345-090-0 ‘ ‘ ¥
12 9126770 Spannhiise 8 x 55 DIN 1481 i
13 9152070 PaBfeder B 14 x 9 x 50 DIN 6885 .
14 9031040 Zylinderschraube M 10 x 18 DIN 912-8.8 <
i5 9100110 Federring B 10 DIN 127
16 3456600 Aufschlagkiotz 4-345-660-0 } |
i7 3450950 Antriebswelle, oben @ 45 x 1625 . ‘
18 9152210 PaBfeder B 14 x 9 x 100 DIN 6885 )
19 9152110 PaBfeder A 14 x 9 x 60 DIN 6885 E
20 345093 1 Kurvenscheibe 4-345-093-1
21 9087140 Skt.-Mutter NM 14 DIN 980-8 ‘
22 9003210 Skt.-Schraube M 14 x 50 DIN 933-8.8
23 9024340 .Ski.-Schraube BM 10 x 30 DIN 564
24 9085120 Skt.-Mutter BM 10 DIN 439-8
25 9010430 Skt.-Schraube M 8 x 40 DIN 931-8.8
26 9219340 Antriebskette 1" x 124 Roflen
27 0030550 Spannmutter 4-3-55-0
- 28 9219850 KettenschloB mit Drahtverschluf 1"
29 0030070 Spannrotle 4-003-007-0 ) ;
30 9010910 Skt.-Schraube M 12 x 100 DIN 931-8.8 j
31 3402140 Ring .
- 32 9126780 Spannhiiise ¢ 8 x 60
3 33 9126200 Spannhiilse @& 5 x 60
- 34 3450970 Distanzring
35 3450080 Buchse fiir Welle unten
36 3458650 Kettenrad unten. 3-345-099-0
37 34590140 Welle @ 40 x 1265
38 918.0030 Schmiernippel H1/SM8x 1
3e 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
40 3456640 U-Biiget 4-345-664-0
41 801066 0 Skt.-Schraube M 10 x 70 DIN 931-8.8
42 3457030 Mitnehmerrad 3-345-703-0
43 34567050 -Stahlring 4-345-705-0 -
a4 2031390 Zylinderschraube M 12 x 35 DIN 912-8.8
45 3457060C Kettenrad 1" x 25 Zihne 4-345-706-0
46 087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8
47 3457040 Mitnehmerscheibe 4-345-704-0
48 9087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8
49 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
50 9106320 Scheibe @55x @11 x5
51 9160110 Federring B 10 DIN 127
52 9219821 Steckglied mit DrahtverschluB kpl.
i 3 53 9108880 Scheibe @46 x©86x 3
P . : @ 345707 0 Kettenrad mit Freilauf kpl. {Abb. 42-48) 93
. : ; a1 9113220 Stelling A40x 63 x 18
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Schneidaggregat HSD 5001/4001
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‘Schneidaggregat HSD 5001/4001

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
. Part-no. Description
Dessin No.Acomm. Designation

29

1 3458130 Seitenteil, rechts 3-345-813-0

2 3451432 Schneidwaize 1-345-143-2

3 3451491 Rohr flr Messer 4-345-149-1

4 72030 Federstecker 3,5

5 3451514 Messerhalter 1-345-151-4

6 - 25000861 Bolzen 4-250-096-1

7 2500840 Seilrolle 4-250-094-0

8 9340300 Flanschlager UCFC 209

9 087140 Skt.-Mutter NM 14 DIN 980-8
10 900 3210 Skt.-Schraube M 14 x 50 DIN 933-8.8
1 - 3451442 Schneidimesser 3-845-144-2
12 3458350 Seitenwand, innen rechts

3451521 Seitenwand, innen links

13 3451420 Kettenrad 1 1/4" x 36 Zihne 2-345-142-0
14 9003000 Skt.~-Schraube M 12 x 40 DIN ©33-8.8
15 9087160 Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8
16 9003360 Skt.-Schraube M 16 x 35 DIN 933-8.8

A7 91063920 Scheibe @11 x P 5E5x5

18 9100110 Federring B 10 DIN 127

19 8002770 - Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
20 901 2040 8kt,-Schraube M 20 x-75 DIN 931-8.8
21 7 90B721¢Q Skt.-Mutter NM 20 DIN 980-9

22 S08711 ¢ Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8

23 20803120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8

24 9106690 Scheibe @ 58 x @ 70 x 4

25 8115570 Sicherungsring A55 x 2

26 4410290 . RotguBbuchse @ 30 x @ 36 x 30

27 3458200 Distanzrohr 3/4” x 13

28 9223220 Kettenrad (INA} 20, LO, 6,10, 12, 15
29 9080150 Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8

30 9100120 Federring B 12 DIN 127

31 3453931.  Stiitze flir Seitenwand 4-345-393-1
32 9100110 Federring B 10 DIN 127

33 3458120 . Seitenteil, links 3-345-812-0.

34 900 2980 Skt.-Schraube M 12 x 30 DIN 933-8.8
35 345 155 2 Abstreifbalken 1-345-155-2

36 3451460 " Abstreifer, schmal 2-345-146-0

37 3451480  Abstreifer breit 3.345.148-0

38 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 833-8.8
39 3458300 Feststellschieng

40 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8

41 9002820 Skt.-Schraube M 10 x 35 DIN 933-8.8
42 3453920 Kettenschu:tz 4-345-392-0

43 9219460  Rollenkette 1 1/4" 67 Glieder

44 9219860 Verschlugtied 1 1/4" mit DrahtverschiuB
45 921996 0 Gekropfies Glied 1 1/4”

46 3451381 Lose Sternhalfte 2-345-139-1

47 9192030 Schmiernippel H3S B x 1

48 3451560 Schutzkasten 2-345-156-0
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Dosiereinrichtung HSD 5001/4001
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Dosiereinrichtung HSD 5001/4001

Abb. Bestell-Nr.

30

Bezeichnung

12 9106380
13 3453222
14 8103140
15 345307 2

- 16 226110
17 0163860
18 9002790
19 345308 4
20 2000810

21 9087110
22 9151340
23 9059310

24 9219840

25 9219120
26 9219940
27 2002580

28 3464030

200060 1
2g. 8010830
30 C030070
3 9219290

32 9219950
33  .9219850
34 917 1040

35 3459250

36 9087080
37 9196150
a8 345426 0
32 0155080
40 8051840

41 345277 1
42 0030550
43 9346070

44 9343470
45 9126810
46 9100120
47 9080150
48 3454320

497 3454241
50 3455410
' 3459400

M. Part-no, Description
Dessin No. Acomm. Designation

1 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8

2 8100110 Federring B 10 DIN 127

3 4106390 Scheibe @ 11 x @ 55x5

4 080120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8

5 98340171 Flanschlager AELPF 207
/B 3452803 Seitenteil, rechts 1-345-280-3

7 3452925 Dosierwalze oben und mitte

3441250 Dosierwalze unten
8 905 152 0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 25 DIN 603-4.6
-9 900277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 :

10 9006160 Skt.-Schraube M 8 x 25 DIN 933-8.8 Kadm.
11 9087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8 .

Scheibe @ 11 x@36x 2,5

Rackwand fur Dosierwalze 0-345-322-2
Scheibe B 10,5 DIN 125

Kettenschuiz, oben 1-345-307-2
Spannhiise @ 5 x 26 DIN 1481

- Scharnierbolzen 4-15-386-0

Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933-8.8
Kettenschutz, unten 1-345-308-4
Unterlage fiir Kettenspanner
Ske.-Mutter NM 12 DIN 980-8

Pafifeder A 10'x B x 80 DIN 6885
Goewindestift AM 10 x 8 DIN 916-12.9
Steckglied mit Drahtverschluf 3/4"
Antriebskette 3/4" x 64 Glieder
Gekrépites Glisd 3/4”

Kettenrad 1" x 28 Z

Kettenrad 3/4"' x 19 Z,

Kettenrad 3/4" x 30 Z

Skt.-Schraube M 12 x 60 DIN 931-8.8
Spannrolle 4-3-007-0

Antriebskette 1" x 93 Glieder DIN 8187
Gekropftes Glied 1"

Steckglied mit DrahtverschluB 1" ) .
Federstecker @ 4 mm DIN 11024
Seitenteil, links

Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8
Kugelgriff M 12x @ 40

VerschluB fir Riickwand 3-345-426-0
Schenkelfeder 4-15-508-0
Flachrundschraube mit Schiitz M 12 x 70
Pendelblech 2-345-277-1 ,
Spannmutter

Pendelkugellager AEL 207 LLC
Flanschlagergehiuse DFX 701D 1
Spannhlilse @ 8x 75

- Federring B12 DIN 127

Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8

Zugfeder 3-345-432-0

Rickwand 1-345-424-1

Schuiz, seitlich rechts

Schutz, seitlich links 07




Dosiereinrichtung HSD 5001/4001 ~ Dosiereinrichtung HSD 5001/4001

Abb. Bestell-Nr.  Bezeichnung
. Part-no, Description
Dessin No. & comm. Designation

51 924 261 0 Gummipuffer

52 3457140 Wickelschutzring 3-345-714-0

53 9340172 Flanschlager AELPF 207 mit Schutzkappe
54 0030540 Spannrolienhalter

85 9003020 Skt.-Schraube M 12 x 50 DIN 933-8.8

56 0030820 Spannschraube

57 0030070 Spannroile

58 9219180 Hollenkette 76 Rollen 3/4"

4451330

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine;

" ainsl que I'année de construction. ‘
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Aufbau HSD 5001/4001

31

o N .

\x\\\_h \ \‘“& \L‘\\_\\ \\\}\ % 5; j
S A 5

A\

\ N
N\

-

4451340

160

Aufbau HSD 5001/4001 31
Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung
Hr, Part-no. Description
Dessin No. & comm. Designation
1 3459770 Seitanwand kpl. rechts (HSD 5001}
3441270 Seitenwand kpl. rechts (HSD 4001)
2 9087080 Skt,-Mutter NM 10 DIN 980-8
3 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
4 917 1040 Federstecker @ 4 DIN 11024
5 9087160 Skt.-Mutter NM 16 DIN 880-8.8
6 3455450 Seitenwandverléngerung, links 4-345-345-0
3459700 Seitenwandverlangerung, rechts
7 9006740 Skt.-Schraube M 16 x 35 DIN 933-8.8 Kadm,
8 345976 0 Seitenwand kpl. links (HSD %001)
3441260 Seitenwand kpl. links (HSD 4001)
9 9170040 Klappsplint @ 4,5 DIN 11023
10 345 4421 SchlUssel 3-345-442-1

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state modet,

Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of constructlon and part number.
indiquer toujours type et N° de la machine.
alnsi gue 'année de construction.
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Aufbau, schwenkbar HSD 5001
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~ Aufbau, schwenkbar HSD 5001

Abb.  Bestell-Nr. Bezeichnung

32
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1. Pari-no. Description

Dessin No. 3 comm. Deslgnation
1 3455530 Stirnwand, schwenkbar 2-345-553-0
2 3455680 Rohrbligef 3-345-558-0
3 345996 0 Distanzrohr 1/2" x 25
4 345560 1 l.éngsstrebe 4685 lang
5 345 48(C 1 Rohrbiigel (ohne Dosiereinrichtung)

3455590 Rohrbiigel (mit Dosiereinrichtung)

3 3454202 Gummituch 3-345-420-2
7 3459930 Léngsstrebe 5035 lang
8 9006750 Skt.-Schraube M 16 x 40 DIN 933-8 kadm.
EEj 345560 1 Langsstreba 4685 lang

10 3459940 Léngsstrebe 4645 lang

11 9014520 Skt.-Schraube M 12 % 50 DIN 831 kadm.

12 9014550 Skt.-Schraube M 12 x 75 DIN 931 kadm. .

13 3441130 Satz Kunststoffseil 4570 lang (mit Dosiereinrichtung) £:5¢4
345 430 1 Satz Kunststoffseil 5490 lang (ohne Dosiereinrichtung)

14 345 0431 Distanzrohr 1/2" x 18, 4-345-043-1

15 34509950 ‘Distanzrohr 1/2” x 40

16 901 4570 8kti.-Schraube M 12 x 85 DIN 931 kadm.

17 8087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8

18 . 3454220 Verstérkungsschiene fur Gummituch

19 9006160 Skt.-Schraube M 8 x 25 DIN 933

20 9136380 Scheibe 11x36x 2,5

21 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8

22 8171040 Federstecker @ 4

23 3400231 Verstellschiene 4-340-023-1

24 9087160 Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8

25" 3456170 Scharniarrohr 3-345-617-0 links

26 9087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8

27 9014360 Skt.-Schraube M 10 x 85 DIN 933 kadm.

28 901 4550 Skt.-Schraube M 12 x 75 DIN 931 kadm.

29 901 4600 Skit.-Schraube M 12 x 100 DIN 931 kadm.

30 9014580 Skt.-Schraube M 12 x 90 DIN 931 kadm,

3 9014510 Skt.-Schraube M 12 x 45 DIN 931 kadm.

32 34508900 Scharnierrohr, rechts

33 1470810 Gewindebolzen 4-147-081-0

34 3459980 Zugfeder 4-345-098-0

2
Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

- alnsi gue 'année de construction.

Skole SYE 5002
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Aufbau schwenkbar HSD 4001
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Aufb_au, schwenkbar HSD 4001

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung

33
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il Part-no. Description
Dessin No. Acomm. Designation ‘
1 3455530 Stirnwand, schwenkbar 2-345-553-0
2 3455580 Rohrkigel 3-345-558-0
3 3459960 Distanzrehr 1/2* x 25
4 3440171 Léngsstrebe 3765 lang
5 345 480 1 Rohrbiigel (ohne Dosierginrichtung)
3455590 Rohrbiigel (mit Dosiereinrichtung)
6 3454202 Gummituch 3-345-420-2
7 3441110 Lédngssirebe 4115 lang
8 - 8008750 Skt.-Schraube M 16 x 40 DIN 933-8 kadm.
9 344 M71 Léngsstrebe 3765 lang
10

3441120 L&ngsstrebe 3725 lang

11 901 4520 Skt.-Schraube M 12 x 50 DIN 931 kadm.

12 901 4550 Skt.-Schraube M 12 x 75 DIN 931 kadm.

13 3441140 Satz Kunststoffseil 3650 lang (mit Dasierginrichtung)
3441130 Satz Kunststoffseil 4570 lang (chne Dosiereinrichtung)

14 345 0431 Distanzrohr 1/2" x 15, 4-345-043-1 .

15 3459950 Distanzrohr 1/2" x 40

16 901 457 ¢ Skt.-Schraube M 12 x 85 DIN 931 kadm,

17 . 9087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8

18 3454220 Verstdrkungsschiene fiir Gummituch

19 9006160 Skt.-Schraube M 8 x 25 DIN 933

20 9106380 Scheibe 11x36x 2,5

21 8087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8

22 9171040 Federstecker & 4

23 3400231 Verstellschiene 4-340-023-1_

24 9087160 Skt.-Mutter NM 16 DIN 980-8

25 3456170 Scharnierrohr 3-345-617-0 links

26 908 7080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8

27 8014360 Skt.-Schraube M 10 x 65 DIN 933 kadm,

28 901 4530 Skt.-Schraube M 12 x 65 DIN 931 kadm.

29 901 4600 Skt.-Schraube M 12 x 100 DIN 831 kadm.

30 9014580 " Skt.-Schraube M 12 x 90 DIN 931 kadm.

K3 901 451 0 Skt.-Schraube M 12 x 45 DIN 931 kadm.

32 3459900 Scharnierrohr, rechts

33 1470810 Gewindebolzen 4-147-081-0

34 3459980 Zugfeder 4-345-998-0

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part humber.
Avec ia commande, indiquer toujours type et N° de ia machine,

ainsi que 'année de construction.
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Riickwand (ohne Dosiereinrichtung)

34

4451370

Riickwand (ohne Dosiereinrichtung)

Abb. Bestell-Nr. Bezeichnung
1L Part-no. Description
Dessin No. 2 comm. Designation

134

.1 06

9087110 Skt.-Mutter NM 12 DIN 980-8

3450252 Buge! flir Rlckwand 2-345-025-2
9229380 Spannseil @ 10 x 2600

9250400 °  Seil fiir Riickwand @ 10 x 35000
9176050 - Seilklemme @ 8,5 DIN 741

9014620 Skt.-Schraube M 12 x 120 DIN 931 kadm.
3450303 Rlckwandrohr 2-345-030-3

9047510 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 DIN 803
3400490 Halter fUr Handhebel 4-340-049-0
9087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 980-8

11 340024 2 Handhebel 3-340-024-2

13 3440280 Seitenteil rechis

14 3450351 Seitenteil links 2-345-039-1

15 3450341 Seitenteil fir RW-VerschluB rechts

_|. ‘
OO0 DM M —

- 16 3440350 Platte fir RW-VerschluB links

17 9080120 Skt.-Mutter M 10 DIN 934-8

18 - 9225030 Sicherungskette

19 3440330 VerschluBbiigel

20 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8
)] 3450153 Riickwand kpl. 1-345-015-3

23 800 300 0 Skt.-Schraube M 12 x 40 DIN 933-8.8

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et N° de ia machine,

ainsi que I'année de construction.
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Stiitzrad (klappbar @ 400 x 100) HSD 5001/4001
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Stiitzrad (klappbar @ 400 x 100) HSD 5001/4001

Abb.  Besteli-Nr.

Bezeichnung

35

10 9080100
k! 933504 ¢
12 9540470
13 . 9540400
14 9087210
15 9125830
16 8010430
17 8120910
18 9540340
19 954 044 0
20 854 023 0

. Part-no, Description
35 Dessin No.a comm. Pesignation
1 954 0540 Deckel SK 1050
2 9540550 Kegeirad SK 1048
3 ‘954056 0 Kegelrad SK 1051
= 4 9126480 Spannhiilse 1 6 x 60 DIN 1481
= 5 9126410 Spannhllse 6 x 30 DIN 1481
3 6 954057 0 Handkurbel SK 1057, @ 16
7 9012100 Skt.-Schraube M 20 x 110
8 0540490 AuBenrohr kpl. fiir SK 1360
9 9100100 Federring B 8 DIN 127

Ski.-Mutter I 8 DIN 934-8
Axiaitager 51104

Scheibe SK 1244-02, @ 35/20 x 5
Spindel 60.12.00.00 (Tr. 32 x 6)
Skt.-Mutter NM 20 DIN 980-8
Spannhilse @ 4 x 32 DIN 1481
Skt.-Schraube M 8 x 40 DIN 931-8.8
Splint @ 5 x 50 DIN 94
Radbolzen, kpl. 60.02.00.00
EinschweiBmutter

Innenrohr mit Gabel fir SK 1360

21 9540410 Betétigungshebel 60.10.00.00
22 9085100 *  Skt.-Mutter BM 8 DIN 439-8
23 954 048 0 Scheibe & 50/31 x 1, 60.03.00.00

24 9540290
25 954 032 0
] 954 008 0

Stahiblechrad, kpt. @ 400 x 100, 60.01.00.00
Kunststoffbuchse
Stitzrad kpl. @ 400 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Machinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande; indiquer toujours type et N° de Ia machine,
ainsi que I'année de construction,.
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Beleuchtung (Dreikammerieuchte) HSD 5001/4001

4451330

Beleuchtung (Dreikammerleuchte) HSD 5001/4001

Abk. Besteli-Nr. Bezeichnung

L Part-no. Description

Desgsin No.acomm. Designation .

36
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9245780 Stacker, 7polig

924 5960 Kabel 2,80 m lang

9246100 Zwischenkabel, kpl. Abb. 1 + 2

917 1040 Federstecker & 4 DIN 11024

917 6050 Beleuchtungshalter 4-345-572-0

9093100 Fligetmutter M 8 DIN 315

924 5890 Kabel 1,80 m lang, 4polig

900 2570 Skt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933-8.8

10 924 5600 Dreikammerleughte BBSK 123
924 5560 Ersatzhaube EK 123

11 9037470 Zytinderschraube AM 5 x 20 kadm,

12 9100070 . Federring B5DIN 127

13 908 007 0 Skt.-Mutter M 5 DIN 934-8

15 9245960 Kabel 2,80 m lang

16 8245210 Pendelrickstrahler 27/177

17 8037450 Zylinderschraube AM 5 x 16

18 2002860 Kennzeichenschild

19 9245480 lL.euchtenhalter G 4

20 9002810 Steckdose, 7polig

21 9036650 Zylinderschraube AM 5 x 50 kadm.

22 92286700 Kabelklemmen

23 924 597 0 Kabel 6,60 m lang, 6polig

3455690 Beleuchtungsanlage kpl. K7

@~ LE M-

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |a commande, indiquer toujours type et N° de ia machine,

ainsi que 'année de construction.
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Querforderband HSD 5001/4001 . Querférderband HSD 5001/4001

37

Abb., Bestell-Nr. Bezeichnung

: ] i M. Part-na. Description

37 - : Dessin No.dcomm. Designation
. ' 1 3450550 Nutenreiniger

0210410 Druckfeder

3455560 Schaltachse

9002820 Skt.-Schraube M 10 x 35 DIN 933-8.8
2002780 Gelenkstiick, Rechisgewinde .
3455550 Verbindungsstange

2087080 Skt.-Mutter NM 10 DIN 98G-8

908 704 0 Skt.-Mutter NM 6 DIN 980-8
3450501 Gummileiste 3-345-050-1

2501070 Klemmband 4-250-107-0

9002370 8kt.-Schraube M 6 x 20

9087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8
9340050 Flanschlager AELPFL 205 LLC

900 257 0 Skt.-Schraube M 8 x 20 DIN 933-8.8

4451400

3441280 Transportbandrahmen
917 106 0 Federstecker 8,3 DIN 11024
345 857 0 Stellhebel 3-345-557-0

9010630 Skt.-Schraube M 10 x 55 DIN 931-8.8
9341040 Spannlager PTU 52-25-FA
9080150 Skt.-Mutter M 12 DIN 934-8
9023270 8kt.-Schraube M 12 x 110 DIN 561
345048 2 Walze kpl. 1-345-048-2
3450560 Transportband 3-345-056-0
345438 1 Transportband kpl. Abb. -3, 8-23
345 564 1 Seitentuch, rechts
. 3441290 Seitentuch, links
26 924 5320 Dreieck-Rlckstrahler 177
27 9037470 Zylinderschraube AM 5 x 20 kadm.
28 910007 0 Federring 5 DIN 127 .
29 908 007 0 Skt.-Mutter M 5 DIN 934-8
3 9104410 Scheibe @ 6,4 x 12,5 x 1,6 verz.
32 3466720 Abdeckgummi :
33 9052100 . Flachrundschraube mit Schlitz M 6 x 16 kadm
34 3466710 Klemmband :

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiguer toujours type et N° de la machine,
.ainsi que I’'année de construction.
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Schaitgetriebe fiir Querforderband HSD 5001/4001
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' Scha!tgefriebe flir Querférderband HSD 5001/4001
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Abb, Besteli-Nr. Bezeichnung
. Part-no, Description
Dessin No.a comm. Designation
3 9115350 Sicherungsring A30x 1,5 DIN 471
4 Ausgleichscheibe
9108600 D30xB40x0,1
2108620 H30x@40%x 0,3
9108630 D30x@40x0,5
5 9116530 Sicherungsring J55x 2
6 Ausgleichscheibe
9108930 @45 x @ 55x0,1
9108940 DA5x @55x%x0,3
9108980 @45 x B55x0,5
9108990 @45x @ 55x 1,0
7 . 930650860 Kugellager 6006-2 RS
8 1431380 Distanzring 1 1/4” x 9,5
9 9301060 Kugellager 6006
10 345085 1 Ritzelwelle Z 15, 3-345-085-1
12- 900 298 & Skt.-Schraube M 12 x 30 DIN 933-8.8
13 910012¢ Federring B 12 DIN 127
14 345 167 1 Getriebedichtung 4-345-167-1
18 9100110 Federring B 10 DIN 127
20 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 DIN 933-8.8
23 345550 1 Schalthebel
25 9032080 Zylinderschraube M 16 x 30 DIN 942
28 9100640 Federring & 16 DIN 7980
27 937 5250 0-Ring OR 30-2
28 3451682 Schaltfinger 4-345-168-2
29 3451690 Flhrungsstlck 4-345-169-0
30 3450882 Schaltring 4-345-088-2
31 3450873 Tellerrad 17 Z&hne 4-345-087-3
32 44109390 RotguBbuchse & 25 x @ 30 x 24
33 4411000 Messingscheibe @ 25 x @345 x 2,5
34 91165690 Sicherungsring J 62 x 2 DIN 472
35 9304650 Kugellager 6305 RS
36 Ausgleichscheiben
9109000 @50x@62x0,1
9109020 Z50x262x%03
9109030 BE0xH62%x05
37 Ausgleichscheiben
: 9108400 @25x #35x%x0,1
--9108420 @25xB35%x0,3
9108430 B25x@35x0,5
9108440 @25xZ35x%x1,0
as 345 166 1 Verbindungsrohr 4-345-166-1
39 900 264 C Skt.-Schraube M 8 x 45 DIN 933-8.8
40 9150670 Pafifeder B 8 x 7 x 25 DIN 6885
41 345089 2 Welle 3 25 x 185
42 9115290 Sicherungsring A 25 x 1,2 DIN 471
43 " 345084 2 Getriebegehiuse 2-345-084-2
345 2541 Getriebedeckel 3-345-254-1
45 9087060 Skt.-Mutter NM 8 DIN 980-8
3450830 Schaltgetriebe kp!. 1-345-083-0
47 8552280 Schutztrichter
48 9498880 Kiemmband
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Durchtrieb Geblése HSD 5001/4001 Durchtrieb Geblidse HSD 5001/4001

39

Abb. Basteli-Nr. Bezeichnung
IH. Part-no, Description
Dessin No.acomm. Designation .

9080120 Ski.-Mutter M 10 DIN 934-8

9553080 Schutztopf 84.03.07

9115410 Sicherungsring A35x 1,5 DIN 471

911 6680 Sicherungsring J 72 x 2,5 DIN 472
Ausgleichscheibg

9110010 Z60x @ 72x0,1

91100290 DE0x@72x03

9110030 DE0XDT72x05

911004 G @B0xZT72x1,0

B 9305370C Kugellager 6207-2 RS

7 3456770 Distanzring 4-345-677-0

8 9323050 Zylinderrollenlager NJ 207 E DIN 5412

g 3456760 Lagergehause 3-345-676-0

10 900 2570 Skt.-Schraube M 8'x 20 DIN 933-8.8

11 9100100 Federring B 8 DIN 127

12 . 9219210 Rollenketie 1" x 12 Rollen

13 9219850 Steckglied mit DrahtverschluB 1"

14 9024330 Skt.-Schraube BM 10 x 25, DIN 564-8.8

15 908 5120 Skt.-Muiter BM 10 DIN 439-8

16 2001070 PaBfeder A10x B x 40

17 9552510 Schutz 84.14.07

18 0156650 Kettenrad 1" x 12 Zdhne (2 30 Kupplung)

19 3456720 = Dichtung 4-345-672-0

26 3456730 Kegelritzel 17 Z&hne, 3-345-673-0

21 9100120 Federring B 12 DIN 127

22 9002940 Skt.-Schraube M 12 x 20 DIN 933-8.8

23 808 0100 VerschluBschraube M 18 x 1,5 DIN 910

24 9377270 Kupferring 18 x24 x 1,5

25 9363370 Simmerring 35 x 72 x 12, B 2 DIN 3760 abw.

T 26 9301370 Kugellager 6207 DIN 625

27 200-506 0 Skt.-Schraube M 10 x 30 SW 13 DIN 933 ahw.

39

GOl =

L45 1420

28 3456800 Getriebedeckel 4-345-680-0
29 3458780 Getriebegehduse 1-345-678-0
30 3458740 Lagergeh&use 3-345-674-0

31 3458790 Dichtung 4-345-679-0

32 1510100 Kegelrad, 18 Zéhne 4-151-010-0

33 | 3456750 Getriebewelle 3-345-675-0

34 9498360 Schiebestift 65.01.00

35 2496450 Druckfeder 66-01.00

36 125790 Spannhilse 4 x 20 DIN 1481 - -

37 9494130 Autsteckgabel 1.3/8" DIN 9611 A kpl. mit Schiebestift, Gr. W

38 9496120 Sicherungsring 62.03.00

39 9494120 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel

40 949 4220 Nabengabel 11.26.107

949 2070 Kreuzgelenk kpl. 11.10.00 und 11.26.107

42 3059330 Gewindestift AM10x 12 DIN 916

43 3458030 Antriebswelle @ 30 x 3145 (HSD 5001) -
3441050 Antriebswelle ¢J 30 x 2255 (HSD 4001)

44 Schutzrohr, hinten fiir

© 4410840 H8D 5001 mit Normalachse & 50 x 1970

4410820 HED 5001 mit Tandemachse @ 50 x 1500
4410810 HMSD 4001 mit Normalachse & 50 x 1280
4411730 -HSD 4001 mit Tandemachse % 50 x 880
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Durchtrieb Gebldse HSD 5001/4001

39

4451420

118

Durchirieb Gebldse HSD 5001/4001

Abb. Bestell-Nr.
M. Part-no. .
Dessin No. a comm,

Bezeichnung
Description
Designation

39

45 1949 2050
46 955309 ¢
47 015652 1
48 345596 0
49 4410930
50 9340170
51 900281 G
52 9100110
53 9553010
54 9553210

& 346 6750

Kreuzgelenk kpl. (SK 5841} Einzelteile siche Ssite 25
Schutztopf 84.10.12 .

Kettenrad 1" x 12 Zdhne, 4-15-652-1

Welle @ 35 x 830, 4-345-596-0

Schutzrohr @ 50 x 650

Flanschlager AELPF 207 LLC

Skt.-Schraube M 10 x 30 DIN 933-8.8

Federring B-10 DIN 127

Schutz 8208 ‘
Spannband 82.87.03

Bei beidseitigem Antrieb entféllt Abb. 27-28, zusétzlich wird
Abb. 1-16, $9-20, 47-53 benotigt.

Getreibe kpl. {Abb. 3.11, 19-33, 52)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.

- In case of orders state model, year of construction and past number.

Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
ainsi que 'année de construction.
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Gelenkwelle W 220-K 92/4 - 1 b GA/2a G, MdE = 95 kpm

40

‘Gelenkwelle W 220-K 92/4 - 1b GA/2aG, MdE = 95 kpm

Abb. Besteli-Nr.

40

Bezeichnung

Il ‘Part-no. Description
Dessin No.acomm. Designation

1 9494850 Aufsteckgabel mit KNP, (22.10.00) 1 3/8" DIN 9611 kpl. mit

' zwei Schiebestiften -

2 8488450 Druckfeder (66.01.00)

3 9498360 Schisbestift (65.01.00)

4 9125790 Spannhilse 4 x 20 DIN 1481, {61.02.00)

5 8002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933 (60.05.05)

4] 2100110 Federring B 10 DIN 127, (60.82.00)

7 2494910 . Flanschgabel ¢» 138, (22.27.02)

8 0495820 Scheibenkupplung K 92/4 mit KNP-13/8" DIN 961 kpl.

mit Zishverschluf MdE 95 da Nm, (56.134.16)

11 0494840 Kreuzgarnitur kpl. mit, (22.00.00) Schmiernippel und 4 Sicherungsringen
12 9496180 Sicherungsring 30 x 1,5, (62.25.00) &hnlich DIN 984

14 948 4870

15 9127210
16 949753 ¢
17 9497710
18 949 4890

53 9552450
54 5498610
55 94982090
56 8498410
57 9552490
58 9498520
0490720

Rillengabel mit Spannhiisenbohrung fur Profilrohr

1 b GA + Unfallsehutz (22.11.00)

Spannhlilse 10 x 75 DIN 1481 (61.05.03) :
Profilrohr 1 b GA mit Spannhilsenbohrung (75.25.85) Lénge 860
Profilrohr 2 a G mit Spannhilsenbohrung (75.36.15) Lange 855
Rillengabel mit Spannhilsenbohrung fiir Profilrohr

2 a G und Unfallschutz (22.12.00)

Schutztrichter (84,13.06)

Gleitring (82-83.04)

Innenschutzrohr mit Kappe {80.38.03) Rohrlange 800
Auflenschutzrohr mit Kappe (80.39.03) Rehri4nge 800
Schutztrichter B4.14.06 ’

Haltekette 82.36.03

Gelenkwelle kpi. 1010 Lange M-M (7537)

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indigquer toujours type et N° de ia machine,

ainsi que I'année de construction. -
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Gelenkwelle WWZ 220-K 92/4 - 1 b GA/2a G, MdE = 95 kpm

- Gelenkwelle WWZ 220-K 92/4 - 1 b GA/2a G,
MdE = 95 kpm

Abb. Bestell-Nr.-

41

Bezeichnung

M. Part-no. Description
Dessin No.&comm. Designation .

1 949486 0 Aufsteckgabel mit KNP 1 3/8” DIN 9611 A kpt. (22.10.10)

mit 2 Schiebestiften

2 2496450 Druckfeder (66.01.00)

3 8486360 Schiebestift (65.01.00}

4 9125790 ‘Spannhiilse 4 x 20 DIN 1481 (61.02.00)

5 9002790 Skt.-Schraube M 10 x 25 DIN 933 (60.05.05)

6 910011 0 Federring B 10 DIN 127 (60.82,00)

7 9494920 Flanschgabel & 138, (22.27.10)

8 9495820 Scheibenkupplung K 92/4 (56.134.16) mit KNP 1 3/8" DIN 9611 A

: kpl. mit Zishverschlufl MdE 95

" 9484840 - Kreuzgarnitur kpl. (22.00.00) mit Schmiernippef und 4 Sicherungsringen
12 9496180 Sicherungsring 30 x 1 (62.25.00), &hnlich DIN 984

13 9496270
14 9404930
15 9496060
16 9552620
17 949 484 0
18 9002610
19 2080100
20 9494880

21 9127210

22 9497480

23 9497680
24 9484890

53 948 868 0
54 9498670

- 55 9498610
. BB 9498280
57 949 8400

58 949 8520
@ 9490810

Kegelschmiernippel BM 8 x 1 DIN 71412 (63.22.01)

Flanschgabel mit Gewinde fir Kegelschmiernippel (22.41.00)
Gleitscheibe (50.68.01)

Fiihrungsscheibe (90.01.01)

Flanschgabel (22.41.01)

Skt.-Schraube M 8 x 30 DIN 933 (60.04.19)

Skt.-Mutter M 8 DIN 934 ‘

Rillengabel mit Spannhiilsenbohrung fiir Profilrohr 1 b GA und
Unfallschutz (22.11.10) -

Spannhilse 10 x 75 DIN 1481 (61.05.03)

Profilrohr 1 b GA mit (75.25.95) Spennhulsenbohrung, Lange 660
Profilrohr 2 & G mit (75.36.15) Spannhlisenbohrung, Lange 650
Rillengabel mit Spannhilsenbohrung (22.12.00) fiir Profilrohr 2a G
und Unfallschutz

Schutztrichter (82.84.10)

Schutztrichter (82.84.09)

Gleitring (82.83.04)

Innenschutzrohr mit Kappe (80.38.03) Rohrldnge 580
AuBenschutzrohr mit Kappe (80.38.03) Rohrldnge 595

‘Haltekette (82.36.03)

Weitwinkelgelenkwelle kpl. (7530) 1010 Lange

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construetion and part number.
Avec lacommande, indiquer toujours type et N° de la machline,
ainsi que I'année de construction. .
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Gelenkwelle WWE 220-K 92/4-SC 24

42

Abb. Bestell-Nr,

Gelenkwelle WWE 220-K 92/4-SC 24

Bezeichnung

42
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iit. Part-no. Description
Dessin No. acomm. Designation )
1 9464860 Aufsteckgabet mit KNP 1 3/8” DIN 6911 komplett
. mit zwei Schiebestiften
2 9496450 Druckfeder
3 9498360 Schiebestift ‘
4 9125790 Spannhillse 4 x 20 DIN 1481
5 9495880 Scheibenkupplung K 92/4 mit KNP 1 3/8"” DIN 9611
kpl. mit ZishverschluB, MdE 90 Nm
11 9404840 Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel und
. _vier Sicherungsringen
12 9496180 Sicherungsring 30 x 1,5 dhnlich DIN 984
13 9486270 Kegel-Schmiernippel BM 8 x 1 DIN 71412 .

14 9494930
15 949 608 0
16 9552620
17 948 4940
18 9002610
19 9080100
20 - 9494880

21 9127210

22 9497510
23 9497700
24 9484830

53 9438680
54 9488720

- 55 9498610

86 948 8290

57 9498410

58 9552490
58 9498520
60 9490820

Flanschgabel mit Gewinde flr Kegel-Schmiernippel
Gleitscheibe

Fihrungsscheibe

Flanschgabel - s

Skt.-Schraube M 8 x 30 DIN 933

Skit.-Mutter M 8 DIN 934

Rillengabel mit Spannhillsenbohrung fiir Profilrohr 1 b GA
und Unfallschutz

Spannhllse 10 x 75 DIN 1481

Profitrohr 1 b GA mit Spannhilsenbohrung, Lange 765
Profifrohr 2 a G mit Spannhllsenbohrung, Lange 750
Rillengabel mit Spannhiilsenbohrung fir Profilrohr 22 G
und Unfallschutz :

Schutztrichter

Schutztrichter

Gleitring

Innenschutzrohr mit Kappe, Rohrlénge 700
AuBenschutzrohr mit Kappe, Rohrlange 700
Schutztrichter - :

Haltekette

Weitwinkelgelenkwelle kpi. (8175) 1010 lang

Bei'Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of arders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,

aisi gue I'année de construction. '
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Gelenkwelle W 100-SC 04 fiir Querférderband :

Gelenkwelle W 100-SC 04 fiir Querférderband
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‘ A, |
_ it/
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_Abb.  Bestell-Nr.  Bezeichnung
o Part-no, Description
- Dessin No.dcomm. Deslgnation

1 949406 0 Aufsteckgabel mit KNP (10,11.00) 1 1/8",
Bteilig kpl. mit einem Schiebestift i
2 9496450 Druckfeder (66.01.00)
3 9496360 Schiebestift (65.01.00)
4 29125730 Spannhiiise 4 x 20 DIN 1481
1 9494050 Kreuzgarnitur kpl. mit (10.01.00) Schmiernippel und
vier Sicherungsringe
12 9496110 Sicherungsring 22 x 1,2 (62.02.00 &hnlich DIN 984
14 949 407 0 Rillengabel mit Spannhiilsenbohrung (10.48.00)
flir Profilwelle 00a und Unfallschutz
15 9126780 Spannhiilse 8 x 50 DIN 1481 {61.04.01)
16 9496600 Profitwelte 00a mit (75.06.15) Spannhilsenbohrung
Lédnge 420 mm
17 8496950 Profllwelle Oa mit Spannhilsenbohrung (75.12.15), Lange 405 mm

~18 949 4080 Rillengabel mit Spannhiilsenbohrung (10.49.00) fir Profilwelle Oa

und Unfallschutz :
53 9552010 Schutzirichter (83.05.04)
54 9552020 -  Gleltring (83.09.00)
55 9498020 Innenschutzrohr mit Kappe (60.35.04), Rohrlange 350 mm
56 943 8010 AuBenschutzrohr mit Kappe (80.34.04) Rohrlange 350 mm
57 9498520 Haltekette (82.36.03)

& 9480110 . Gefenkwelle kpl. (7467)

. Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr. angehen.

In case of orders state model, year of construction and part number,

- Avec la commande, indiquer toujours type et N° de la machine,
. ainsi que I'année de construction. ..
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